
Basın emekçileri buluştu

Hatay’dan Konya’ya mi-
safir olan Hüseyin Bilgi 
ve Nizamettin Aydın’ın 
videolu davetini geri 

çevirmeyen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, “Samimiyetleri ve sohbetleri ile 
gönüllerimizi ferahlatan koca çınarlarımıza 

teşekkür ederim” dedi.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Uzun yıllar gazetecilik 
mesleğine gönül veren 
Gazeteci Kemal Soylu, 

önemli bir etkinliğe imza 
attı. Geçen yıl başlattığı 
“Basın buluşmaları” et-
kinliğinin bu yıl ikincisini düzenleyen Gazeteci Soy-
lu, gazetecileri biraraya getirdi.  n HABERİ SPOR’DA

ALTAY ÇINARLARIN 
DAVETİNİ KIRMADI 

KONYASPOR’DA
HASRET SONA ERDİ

02 Konya için elbirliğiyle 
çalışacağız 04 ‘Konya’nın bereketi 

bu salonda’
‘Teknoloji ülkemiz 
için çok önemli’05 Ömrün çok olsun 

Hasan Dede!06

Siyonist İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü katliamlara karşı adeta bir ve beraber olan Kon-
ya, davasına sahip çıkmayı sürdürüyor. Konya hafta sonu Gazze için meydandaydı

BİRLİK OLMALIYIZ
“Konya Sivil Toplum Kuruluşu Platformu” ve “Filistin Destek Platfor-
mu” tarafından Konya Mevlana Meydanı’nda düzenlenen mitingle 
Siyonist İsrail lanetlendi. Grup adına konuşan Yedi Hilal Teşkilatı 

Konya İl Başkanı Muhammet Mustafa Nokta, İsrail’in vahşice katli-
am yaptığını belirterek İslam dünyasını birlik olmaya çağırdı

MÜCADELE SÜRECEK
YCumartesi günü ise ‘Haydi Konya, Filistin için birlik vakti’ sloganıyla 

Konya, Filistin için yürüdü. Aksa Dayanışması Platformu Basın Sözcüsü 
Muhammed Ali Kara; “Direnişin daima yanında olduk ve yanında olacağız. 
İsrail yok oluncaya ve topraklarımızda bir tek Siyonist kalmayıncaya kadar 

mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.  n HABERİ SAYFA 7’DE

ZALIME KARSI 
KONYA AYAKTA

Estetik dokunuş

Meram’ın şefkati

Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Karatay Belediyesi Adana Çevre 
Yolu Konya girişinde ortak çalış-
ma yapıyor.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Hasta ve hasta yakınları için otel 
konforunda hizmet veren Meram 
Belediyesi Tenzile Ana Hasta 
Konukevi, baştan sona yenilendi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE
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Uzun yıllar gazetecilik mesleğine gönül veren 
Gazeteci Kemal Soylu, önemli bir etkinliğe imza 

attı. Geçen yıl başlattığı “Basın buluşmaları” etkin-
liğinin bu yıl ikincisini düzenleyen Gazeteci Soylu, 

gazetecileri biraraya getirdi.   
n HABERİ SAYFA 2'DE

TEKNOFEST’TE 
SELÇUKLU RÜZGARI

Selçuklu Belediyesi Gençlik Meclisi Teknoloji takımları TEKNO-
FES’e damga vurdu. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, TEKNOFEST alanını ziyaret ederek Selçuklu’yu başarıyla 

temsil eden Selçuklu Gençlik Meclisi Teknoloji takımları UAC-Te-
am SGM ve SGM GÖKTURAN takımlarını tebrik etti.

n HABERİ SAYFA 3’TE



2 07 EKİM 2024HABER

Konya’nın kültürünü, sana-
tını yaşatmak için atadan ka-
lan Konya evini restore ettire-
rek Konya’ya kazandıran Olay 
Medya Grubu Sahibi Gazeteci 
Kemal Soylu, sektöre yılları-
nı vermiş basın emekçileri ile 
sektördeki yeni isimleri Fatma 
Sultan Konağı'nda biraraya ge-
tirdi. Programa gazetecilerin 
yanı sıra Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş da katıldı. 
Tarihi Fatma Sultan Konağı’n-
da bir araya gelen gazeteciler, 
anılarını ve eski günleri yad 
etti. Akşeker'in sponsorluğunda 
gerçekleştirilen programda, ka-
tılımcılara geleneksel lezzetler-
den sucuk ekmek ikram edildi. 
Bu sıcak ve samimi ortamda, 
gazeteciler hem keyifli sohbet 
ettiler hem de mesleki konulara 
ilgili fikir alışverişinde bulun-
dular.

GAZETECİLER ARASINDA 
BAĞLAR GÜÇLENECEK

Programın ev sahibi Ga-
zeteci Kemal Soylu, birlik ve 
beraberliğin önemine vurgu 
yaparak, "Geçmiş dönem ve 
yeni dönem gazetecilerini bir 

araya getirerek, aralarındaki 
bağları güçlendirmek istedik. 
Birlik beraberlik içinde olma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Etkinliği geleneksel hale getir-
mek istiyorum. Geçmiş dönem, 
yeni dönem gazetecilerini bir 
araya getirdik, beraber vakit 
geçirdik hasbihal ettik. Bu tür 
buluşmaların, sektörümüz için 
büyük önem taşıdığına inanı-
yorum. Birbirimizi dinleyerek, 
deneyimlerimizi paylaşarak ve 
samimiyetimizi artırarak daha 
güçlü bir basın camiası oluştu-
rabiliriz. Programımıza katılan 

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş'a ve tüm meslektaş-
larıma teşekkür ederim" diye 
konuştu.

KAVUŞ'TAN BASIN 
EMEKÇİLERİNE TEŞEKKÜR
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, Kadim şehirde 
kamuoyunun hızlı ve doğru bil-
giye ulaşması için yıllarca emek 
veren tüm basın emekçilere te-
şekkür etti. Kavuş, “Meram’ın 
güzel bir mekânından Kemal 
Soylu’nun ev sahipliğinde sek-
törde faaliyet gösteren ya da 
göstermeye devam eden gaze-

tecilerimiz ile bir araya gelmiş 
olduk. Bu organizasyon için 
Kemal Soylu’ya teşekkür edi-
yorum. Her zaman böyle güzel 
bir etkinlikte bir araya gelen 
kişileri bulmak zor oluyor.  Al-
lah Konya basınımızın birlik ve 
beraberliğini bozmasın.  Kadim 
şehrimizde kamuoyunun hızlı 
ve doğru bilgiye ulaşması için 
yıllarca emek veren tüm basın 
emekçilerimize teşekkür edi-
yor, hayatını kaybeden gazete-
cilerimize bu vesileyle rahmet 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uzun yıllar gazetecilik mesleğine gönül veren Gazeteci Kemal Soylu, önemli bir etkinliğe imza attı. Geçen yıl başlattığı “Basın buluş-
maları” etkinliğinin bu yıl ikincisini düzenleyen Gazeteci Soylu, Tarihi Fatma Sultan Konağı’nda basın emekçilerini biraraya getirdi 

Basın emekcileri bulustu

Konya Valisi İbrahim Akın, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı 
ziyaret etti. Vali Akın, ziyaret 
sonrası Büyükşehir Taş Bina’da-
ki “Öncü Bir Fotoğrafçı Medine 
Müdâfii Fahreddin Paşa Hatıra-
lar Sergisi”ni ve Dijital Tanıtım 
Merkezi’ni de inceleyerek Baş-
kan Altay’dan bilgi aldı.

Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesi ile Konya'ya atanan Vali 
İbrahim Akın, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay’ı ziyaret etti. Büyük-
şehir Taş Bina’da gerçekleşen 
ziyarette Vali Akın ve Başkan 
Altay şehrin genel durumu, be-
lediye çalışmaları ve Konya’nın 
projeleri üzerine karşılıklı fikir 
alışverişinde bulundu. Ziyareti 
sebebiyle Vali Akın’a teşekkür 
eden Başkan Altay, Konya için el 
birliğiyle çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.  Konya Valisi 
İbrahim Akın da tüm kurum-

larla yakın iş birliği içinde Kon-
ya’ya en güzel şekilde hizmet 
etme gayreti içinde olacaklarını 
vurguladı. Vali Akın daha sonra 
Konya Büyükşehir Taş Bina Diji-
tal Tanıtım Merkezi alt katında-
ki müze bölümünde sergilenen 

“Öncü Bir Fotoğrafçı Medine 
Müdâfii Fahreddin Paşa Hatıra-
lar Sergisi’ni, ardından Konya 
Dijital Tanıtım Merkezi’ni ince-
leyerek Başkan Altay’dan bilgi 
aldı.  
n HABER MERKEZİ

Konya için elbirliğiyle çalışacağız 
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Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı (T3) ile Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığının ana yürü-
tücülüğünde düzenlenen TEK-
NOFEST 2024’ün ödül töreni 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Ada-
na’da gerçekleştirildi. 788 bin 
161 takım ve 1 milyon 630 bin 
yarışmacının katıldığı TEKNO-
FEST 2024’te Selçuklu Beledi-
yesi Gençlik Meclisi ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Gençlik Mer-
kezi ortaklığında hazırlanan 6 
takım da finallerde Selçuklu’yu 
temsil etti. Final yarışmaları 
sonucunda Sürü İHA katego-
risinde UAC-Team SGM takımı 
Türkiye 1.’si olurken, İnsansız 
Deniz Aracı kategorisinde SGM 
Gökturan takımı Türkiye 2.’liği-
ni elde etti. Hava Savunma ka-
tegorisinde ise SGM Gökturan 
takımı Türkiye 4.’sü oldu.    

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Adana 
Şakirpaşa Havalimanı’nda dü-
zenlenen festival alanın ziyaret 
ederek TEKNOFEST 2024’te 
başarılarıyla adından söz et-
tiren Selçuklu Gençlik Mecli-
si Teknoloji takımlarını tebrik 
etti.  Başkan Pekyatırmacı, Kon-
ya’daki üniversitelerin festival 
alanındaki stantları da ziyaret 
ederek yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi aldı ve takımlara ba-
şarılar diledi.   

 “KONYAMIZDAN SAVUNMA 
SANAYİSİNE ÜRÜN 

KAZANDIRMAYA ÖNEMLİ 
KATKILAR SAĞLAMIŞ OLACAĞIZ”

T3 Vakfı’nın organizasyon-
larıyla 2018 yılından bu yana 
gerçekleştirilen TEKNOFEST 
yarışmalarının Adana’daki fi-
nal etabında Selçuklu Beledi-
yesi olarak yer aldıklarını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Burada 
çok müthiş bir atmosfer var. 
Selçuk Bayraktar’a, T3 Vakfı’na 
özellikle teşekkür ediyorum. 
Çünkü gençlerimizi savunma 

sanayii, teknoloji ve bilimle bu-
luşturdular. 2018 yılından beri 
gerçekleştirilen TEKNOFEST 
organizasyonları sayesinde bin-

lerce gencimiz artık deneyerek 
yapmanın mutluluğuna erişmiş 
durumda. Görüyorum ki bütün 
gençlerimiz burada, teknoloji 

tutkunlarımız artık Türkiye’nin 
geldiği noktayı görüyor. Bayrak-
tar Grubu’nun ürettiği bütün 
insansız hava araçları, tekno-
lojik ürünler burada sergileni-
yor. Tabii çok sayıda kategoride 
gençlerimiz burada yarışmalara 
katılarak aslında kendilerini de-
nemiş oluyor. Biz de Selçuklu 
Belediyesi olarak gençlerimi-
ze bu alanda destek veriyoruz. 
Selçuklu Gençlik Meclisimiz ile 
birlikte oluşturduğumuz TEK-
NOFEST takımlarımız bu sene 
Adana’daki yarışmalara katıldı 
ve çok önemli dereceler elde 
etti. Sürü İHA takımımız 1.’lik 
elde etti. İnsansız Deniz Aracı 
takımımız da 2.’liği elde etmiş 
oldu. Bütün takımlarımızı teb-
rik ediyorum. Üniversiteleri-
mizle iş birliği halinde, Gençlik 
Meclisimiz ile birlikte üniversi-
teli ve liseli gençlerimize des-
tek vermeye devam edeceğiz. 
İnşallah teknoloji alanındaki 
yeniliklerle, gelişmelerle ina-
nıyorum ki Konyamızda da sa-
vunma sanayisine ve teknolo-
jik alanda ürün kazandırmaya 
çok önemli katkılar sağlamış 
olacağız. Bütün gençlerimize, 
katılan takımlarımıza teşekkür 
ediyorum. Üniversitelerimize 
özellikle teşekkür ediyorum. 
T3 Vakfı’nın buradaki organi-
zasyonlarda çok büyük katkıla-
rı ve emekleri var. T3 Vakfı’na, 
Selçuk Bayraktar’ın organizas-
yonunda gerçekleşen tüm ya-
rışmalarda emek veren, çalış-
ma sarf eden tüm katılımcılara 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Türkiye’nin yerli ve milli an-
lamda teknolojiyi geliştirmeye, 
savunma sanayiini geliştirme-
ye her zaman devam etmesi 
gerekiyor. Bu anlamda inşallah 
bu organizasyonlar gençlerimi-
zin önünü açacak, onlara öncü 
olacak. O yüzden ‘durmak yok 
yola devam’ diyorum” şeklinde 
konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi Gençlik Meclisi Teknoloji takımları TEKNOFES’e damga vurdu. Başkan Pekyatırmacı, TEKNOFEST alanını ziyaret ederek 
Selçuklu’yu başarıyla temsil eden Selçuklu Gençlik Meclisi Teknoloji takımları UAC-Team SGM ve SGM GÖKTURAN takımlarını tebrik etti

TEKNOFEST’te Selcuklu rüzgarı 
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Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde hizmet veren 
Bilgehaneler tarafından, “Bir 
Meslek Hafızlıkla Taçlanırsa” 
konulu program düzenlendi.

Selçuklu Kongre Merkezi’n-
de Genel Cerrahi Uzmanı Op. 
Dr. Salih Selman’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı söyleşiye Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay da katıldı.

“KONYA’NIN GÜZELLİĞİ, 
KONYA’NIN BEREKETİ 

BU SALONDA”
Bilgehanelerde hafızlığa 

hazırlık programına katılan öğ-
renciler ve ailelerine hitap eden 
Başkan Altay, “Konya’nın güzel-
liği, Konya’nın bereketi bu sa-
londa. Kızlarımız ayrı güzel, oğ-
lanlarımız ayrı güzel. Rabbimiz 
yollarını açık etsin, bahtlarını 
güzel eylesin. Teşrif eden tüm 
anne-babalara teşekkür ediyo-
rum. Bilgehanelerimizde çocuk-
larınızı bize teslim ediyorsunuz. 
Biz de vatanına, milletine, aile-
sine faydalı evlatlar yetiştirme-
ye gayret ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

“BİLGEHANELER TÜRKİYE’DE 
DİKKAT ÇEKEN BİR PROGRAM 

HALİNE DÖNÜŞTÜ”
Bilgehaneler 25’e ulaşan 

sayısı ve binlerce öğrencisiyle 

tüm Türkiye’de dikkat çeken 
bir program haline dönüştü-
ğünü kaydeden Başkan Altay, 
“Bilgehanelerimizin en önemli 
hizmetlerinden birisi de hafız-
lıkla ilgili yapmış olduğumuz 
çalışmalar. Bizler bu fırsatı ka-
çırdık ama çocuklarımızın böyle 
güzel yetişmesine vesile olmak 
bizim için büyük bir şeref. İn-
şallah onlar bizlere de şefaat-
çi olurlar diye ümit ediyorum. 
Katılımınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum. Bilgehanelere emek 
veren hocalarımıza teşekkür 
ediyorum. Bu güzel yavruları-
mıza, böyle güzel bir geleceğe 
kendilerine yol ettikleri için te-

şekkür ediyorum” diye konuştu.
“HAFIZLIĞI DÜNYALIKLARIN 100 

KATINA DEĞİŞMEM”
Daha sonra Genel Cerrahi 

Uzmanı Salih Selman tarafın-
dan “Bir Meslek Hafızlıkla Taç-
lanırsa” konulu söyleşi gerçek-
leştirildi.

Moderatörlüğünü Dr. Öğ-
retim Üyesi Sami Bayrakçı’nın 
yaptığı programda öğrencilere 
hafızlık yaptığı sırada karşılaştı-
ğı zorlukları anlatan ve tecrübe-
lerini paylaşan Selman, yarınla-
rın hafızlarına altın değerinde 
tavsiyelerde bulundu.

Hafızlığın önemine değindi-
ği konuşmasında Selman, “Be-

nim hafızlığı yerleştirmem 10 
sene sürdü. Buna da şükür, 100 
sene, 1000 seneye de değermiş. 
Yani hafızlığı bütün dünyada 
elde ettiğim dünyalıkların 100 
katına değişmem” cümlelerini 
kullandı. 

Hafızlık yaptığı sırada birçok 
kişinin kendisini vazgeçirme-
ye çalıştığını anlatan Selman, 
“Çevresinde doktor olunca, 
dünyalık insan çok olunca, her-
kes vazgeçirmek için uğraştı. 
Çok az insan beni destekledi.  
Hepiniz benden gençsiniz.  Al-
lah bana bu mertebeyi verdi. 
Siz çok daha fazlasıyla geçer-
siniz. Ama bu işe sıkı asılmak 

gerekiyor. Kalbi başka bir yöne 
kaydırmamak gerekiyor. Mev-
lam kalbinizi dinde, Kur’an’da 
sabit kılsın” dedi.
“BENİM İÇİN BOŞ VAKİT GEÇİR-

MEK MÜMKÜN DEĞİL”
Günün bir anını bile boş ge-

çirmediğini vurgulayan Salih 
Selman, “Benim için boş vakit 
geçirmek mümkün değil. Te-
heccütle beraber sabah nama-
zı camide, akşam 11’e kadar 5 
dakika ara vermiyorum. Mut-
laka Kur’an, tefsir, hasta, zikir, 
sohbet hepsi birbirini takip edi-
yor. Bir işten bir işe. Bir hasta, 
bir sohbet, bir Kur’an. Birinden 
yoruluyorum diğerine geçiyo-

rum. Bütün gün boş yok. Bunu 
Kur’an öğrenmeden evvel yap-
mıyordum. Bir gençlik boşa git-
ti, Allah affetsin” diye konuştu.

“ANNE-BABA NAMAZI 
TELEVİZYONDAKİ DİZİDEN ÇOK 
SEVİYORSA ÇOCUK DA SEVER”

Selman, ‘hafızlık yaptığı hal-
de çocuğum iyi namaz kılmıyor’ 
diye üzülen anne babalara da 
seslenerek, “Çocuğum niye iyi 
namaz kılmıyor? Sen iyi namaz 
kılmıyorsun. Çocuğum niye ha-
fızlık yapmıyor? Seni görüyor. 
Ben yaşadığım olaylardan bunu 
gördüm. Sen gönlünü, hizme-
tini buna verdiysen çocuğun 
seni de geçiyor. En önemli şey 
namaz. Ben hafızlık yapıyorum, 
namaz geçsin. Bu mümkün de-
ğil. Ezan okundu mu ayeti ta-
mamlıyor, ezanı dinliyoruz. Yani 
hocanın bu vasıfta olması lazım. 
Namazın her şeyden önde ol-
ması lazım. O hoca namazı her 
şeyden çok seviyorsa o çocuk 
da sevecek. Anne-baba namazı 
televizyondaki diziden çok se-
viyorsa çocuk da sevecek. Şim-
di bu ayarı bulmadığını zaman 
çocukta aksama olur. Çocuğa 
kızmaya gerek yok. Hocasında, 
sizde hata var” ifadelerini kul-
landı.  
n HABER MERKEZİ 

Bilgehaneler tarafından düzenlenen “Bir Meslek Hafızlıkla Taçlanırsa” konulu söyleşide öğrencilerle buluşan Başkan Altay, “Konya’nın güzel-
liği, Konya’nın bereketi bu salonda. Bilgehanelerimizin en önemli hizmetlerinden birisi de hafızlıkla ilgili yapmış olduğumuz çalışmalar” dedi

‘Konya’nın bereketi bu salonda’

Karatay Belediyesi ilçenin dört 
bir yanında vatandaşın rahatı ve 
mutluluğu için gayret etmeye de-
vam ediyor. Bu kapsamda Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ile birlik-
te yürütülen Adana Çevre Yolu’nun 
çok daha işlevsel ve estetik bir gö-
rünüme kavuşturulması amacıyla 
başlatılan yeni servis yolu yapımı 
ile peyzaj düzenleme çalışmalarını 
yerinde inceledi. Söz konusu çalış-
maların aralıksız bir şekilde devam 
ettiğini belirten Başkan Hasan Kıl-
ca; “Şehrimize gelen misafirlerimi-
zi Konya’mıza yakışır bir estetikle 
karşılayacağız” ifadelerini kullandı. 

Karatay’da yürütülen çalışma-
larla ulaşım ağını her geçen gün 
daha konforlu hale getirme çaba-
sındaki Karatay Belediyesi, ilçenin 
dört bir tarafında yol yapım ve 
çevre düzenleme çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.

KARATAY BELEDİYESİ’NDEN 
ŞEHİR ESTETİĞİNE KATKI 

SUNACAK ÇALIŞMA 
Karatay Belediyesi bu kapsam-

da; Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile birlikte, Adana Çevre Yolu’nun 

çok daha işlevsel ve estetik bir gö-
rünüme kavuşturulması amacıyla 
yeni servis yolu yapımı ile peyzaj 
düzenleme çalışması başlattı. 

Yapılacak söz konusu çalışmay-
la; Adana Çevre Yolu’nu kullanarak 
Konya’ya giriş yapan vatandaşlar 
burada yapılacak peyzaj düzenle-
me ve yeşil bant çalışmasıyla artık 
hem daha estetik bir manzarayla 
karşılaşacak hem de bölgeye yapı-
lacak yeni servis yoluyla şehir ula-
şımına yeni bir standart getirilmiş 
olacak. 

BAŞKAN HASAN KILCA, 
ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Karatay Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerinin 
bölgedeki çalışmalarını yerinde in-
celedi. Belediye başkan yardımcıla-
rı ile ilgili birim müdürlerinin de eş-
lik ettiği incelemede Başkan Hasan 
Kılca, çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 
Hasan Kılca, “Bahri Dağdaş Ulus-
lararası Tarımsal Araştırma Ensti-
tüsü içindeyiz. Burası, bölgemizin 
tarım potansiyelini artırma adına 
güzel çalışmalar yapan çok önem-
li bir merkez. Ancak Konya Şehir 

Hastanesi’nden Adana Yeni Çevre 
Yolu’na kadarki bu 10 kilometrelik 
yol üzerinde istemediğimiz kötü 
görüntüler var. Karatay Belediye-
si olarak bizler de Konya’mıza ve 
ilçemize yakışır çalışmalar yapma 
gayretindeyiz ve bu anlayışla ilçe-
mize, şehrimize hizmet ediyoruz. 
Bu kapsamda da belediye olarak bu 
alanın daha estetik ve işlevsel hale 
dönüşmesi için çalışma başlattık. 
Buraya bir servis yolu yapıyoruz ve 
çalışmalarımız başladı. Büyükşe-
hir Belediyemiz de yolumuzun ta-
mamlanmasının ardından buranın 
çevre ve peyzaj düzenlemesi, yeşil-
lendirilmesi ve yeşil bant çalışma-
sını yürütecek. Amacımız burada 
hem acil durumlarda kullanılabile-
cek yeni ve modern bir servis yo-
lunun kazandırılması hem de şeh-
rimizin girişlerinden birisi olan bu 
bölgenin daha estetik ve konforlu 
hale gelmesi. Söz konusu çalışma-
mız tamamlandığında, Adana Çev-
re Yolu’nu kullanarak şehrimize 
gelen hemşehrilerimizi Konyamıza 
yakışır güzel yeşil ve modern bir 
banttan karşılamış olacağız” dedi.
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Konya’nın girişine estetik bir dokunuş 
Hasta ve hasta yakınları için 

otel konforunda hizmet veren 
Meram Belediyesi Tenzile Ana 
Hasta Konukevi, baştan sona 
yenilendi. Türkiye’de sosyal 
belediyeciliğin en güzel örnek-
lerinden biri olan konukevinde 
gerçekleştirilen tadilat, tami-
rat ve yenilemeler kapsamında 
tesis en ince detaylarına kadar 
elden geçirildi. 

HASTA VE HASTA 
YAKINLARINDAN BAŞKAN 

KAVUŞ’A TEŞEKKÜR 
Şehir dışından gelerek Nec-

mettin Erbakan Üniversitesi 
Meram Tıp Fakültesi Hastane-
sinde tedavi gören hastalara 
ve hasta yakınlarına ücretsiz 
olarak hizmet veren Tenzile 
Ana Hasta Konukevin’deki tüm 
yenileme çalışmalarını yakın-
dan takip eden Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, 
konukevini ziyaret ederek ince-
lemelerde bulundu. İnceleme-
leri sonrasında tesis ve tesisteki 
yenileme çalışmaları hakkında 
açıklamalarda bulunan Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 

Kavuş, tesisin 42 odası ile bu-
güne kadar yaklaşık 170 bin 
kişiye hizmet verdiğini belirtti. 
Otel konforunda hizmet veren 
tesisten aynı anda 84 kişinin 
yararlanabildiğinin de altını çi-
zen Başkan Kavuş, “Ağırladığı-
mız misafir sayısı göz önünde 
bulundurulduğunda tesisin ne 
denli önemli bir açığı kapattığı 
daha iyi anlaşılacaktır. Hasta-
lar ve hasta yakınları burada 
bir aya kadar kalabiliyor. Yoğun 
bakım hastaları gibi daha uzun 
süreye ihtiyaç duyulan durum-
larda da yine onların yanlarında 
olmaya gayret gösteriyoruz.  Bi-
zim inancımızda alınan her dua 
önemlidir. Ancak, hastanın, mi-
safirin, yolcunun, garibin ve bü-
yüklerin duası çok daha önemli 
ve değerlidir.” diye konuştu.    

 “HER BİR KÖŞE HER BİR 
NOKTA TİTİZLİKLE 

ELDEN GEÇİRİLEREK 
YENİLENDİ” 

Tesiste gerçekleştirilen ye-
nileme çalışmaları hakkında 
da bilgi veren Başkan Mustafa 
Kavuş, açıklamalarını şöyle sür-

dürdü; “Bu kadar önemli bir gö-
revi ifa eden Tenzile Ana Has-
ta Konukevimizi, misafirlerine 
daha iyi ve daha nitelikli bir 
hizmet sunabilmesini sağlamak 
amacıyla baştan sona yeniledik. 
Bu kapsamda tüm odaları ve 
odaların detaylarını elden ge-
çirdik.

“TENZİLE ANA HASTA 
KONUKEVİ, ŞEFKAT DOLU 

BİR SIĞINAKTIR” 
Tesisin otel konforunda hiz-

met verdiğini ifade eden Baş-
kan Mustafa Kavuş, yapılan 
çalışmalarla tesisin hizmet kali-
tesinin bir yıldız daha arttığını 
belirtti. Şehir dışından gelen 
hasta ve hasta yakınlarını üc-
retsiz olarak ağırlayan tesisin, 
sadece fiziksel bir barınma ala-
nı sunmakla kalmayıp, aynı za-
manda insanlara büyük bir ma-
nevi destek sağladığını belirten 
Başkan Kavuş, “Her köşemizde 
huzur verici detaylar düşündük. 
Bu tesis sadece fiziksel bir yer 
değil, aynı zamanda şefkat dolu 
bir sığınaktır” diye konuştu. 
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Meram’ın şefkat dolu sığınağı yenilendi 



Günümüzde dünyada ve ülkemizde 
tarımda kullanılan arazileri artırarak üretim 
miktarını artırmak mümkün görülme-
mektedir. Bu nedenle üretimi artırmanın 
tek yolu üretimde kullanılan tüm girdile-
rin en iyi şekilde kombine edilerek ıslah 
edilmiş çeşitlerin çiftçiye sunulmasıdır. 
Şüphesiz ki üretimde en önemli unsur 
ıslah çalışmaları sonucu elde edilen çe-
şitlerin kullanımı ve bu çeşitlerin kaliteli 
tohumluk üretiminin yaygınlaşması ya-
nında üreticinin ekimde bu tohumlukları 
kullanmasıdır.

Tohumculuk; yeni çeşitlerin ıslahı, 
tescili, anaç ve orijinal tohumluk kademe-
lerinin üretiminden sonra kanuni faaliyet-
leri sırayla yerine getirerek üretimi, işlen-
mesi, dağıtımı, sertifikasyon ve kontrolü 
ve bunlarla ilgili eğitim ve diğer organize 
edilen faaliyetlerin tamamını tohumculuk 
kapsamaktadır. 

Tohumculuk faaliyeti yapmakta olan 
resmi kurumlar ve özel sektör ürettirdiği 
tohumluğun bedelini de ürünü aldıktan 
sonra hemen ödemek zorundadır.  Bu se-
beple, tohum üzerinde yapılan çalışmalar, 
üretim açısından stratejik bir öneme sahip 
olduğu gibi üretici ile firma arasında gü-
ven ve ciddiyet istemektedir. 

En başta bölge ekolojisine uygun 
çeşit ıslah edeceksiniz ki bu çeşitler üretici 
tarafından benimsensin, aransın ve geniş 
alanlarda ekilir hale gelsin.

Tohumculuk sanayisi yarattığı yük-
sek katma değer ve ülke tarımı için strate-
jik önemi sebebiyle, ülke ve bölge ekono-
misi için önemlidir. 

Türkiye geçmiş yıllarda tohum alan 

bir ülke iken günümüzde tohumculuk 
sektörünün ilerlemesi nedeniyle birçok 
ülkeye tohum ihraç eder hale gelmiştir. 

Tohumculuk, tarım sektöründe re-
kabetçiliğini etkilemekte ve bitki yetiştirme 
sürecinde gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin 
kalitesini doğrudan etkilemektedir. Bunun 
en önemli nedeni tohumluğun çiftçiye ve-
rilmesinden başlayarak hasat sonrası dö-
nemine kadar üreticilerin tohum ürettiren 
firmaların teknik elemanlarınca bilgilendi-
rilmesi de gelmektedir.

Tohumculuk sektörü ya tamamen 
serbest hale getirilmeli ya da bu konuda 
üretici veya tohum üreticileri bölgelere 
göre devlet tarafından farklı oranlarda 
desteklenmelidir.

Tarla bitkileri tohumluk üretiminde 
Konya Ovasının ayrı bir önemi vardır Bu 
nedenle Türkiye’de Tohum Sanayi ve Üre-
ticileri Alt Birliğine (TSÜAB) kayıtlı toplam 
tohum üreticisinin yaklaşık 1/5’i Konya’da 
faaliyet göstermektedir.

Türkiye’de Özel sektör “Tarımsal 
Araştırma Kuruluşu” olarak kayıtlı %15’i 
Konya’dadır. Ayrıca resmi araştırma kuru-
luşu ve Üniversitemizde tohumlukla ilgili 
araştırmaları yürütmektedir. 

Bölgemizde tarla ve bahçe bitkileri 
grubundan 30’dan fazla bitki türünün to-
humculuğu yapılmaktadır. Bu bitki türleri 
arpa, aspir, hibrit ayçiçeği, bakla, bamya, 
bezelye, biber, börülce, buğday, çavdar, 
çayır düğmesi, domates, fasulye, fiğ, 
hıyar (salatalık), ıspanak, kabak, karpuz, 
kavun, korunga, kereviz, kılçıksız brom, 
marul, mercimek, hibrit mısır, otlak ayrı-
ğı, nohut, patlıcan, pırasa, şekerpancarı, 

tritikale, turp, tere, sorgum, 
yem bezelyesi, yonca ve 
yulaftır.

Geçen hafta S.S. Ak-
şehir- Ilgın’da Ilgın Pancar 
Ekicileri Kooperatifinin 
Tohum Islah Merkezinde 
yapılan Yerli-Milli şeker 
pancarı tohumlarının tanıtı-
mının yapıldığı Tarla Günü-
ne katıldım.  . Ilgın Pancar 
Ekicileri Kooperatifinin ev 
sahipliğinde yapılan “Tarla Gününde” 
Pankobirlik tarafından desteklenen ıslah 
çalışmaları sonucu elde edilen Şeker Pan-
carı çeşit ve çeşit adaylarının tanıtıldığı bir 
çalışmasının ürünlerini gördük. 

Selçuk Üniversitesi ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Rahim 
Ada, Prof. Dr. Ercan Ceyhan ve arkadaşla-
rı tarafından yürütülen Şeker Pancarında 
çeşit ıslahı çalışması meyvelerinin verdiği-
ni görmekle gurur duydum. Bu çalışmada 
emeği geçenleri tebrik ediyor, çalışmala-
rında başarılar dilerim. 

Islahçılar çalışkan gayretli akademis-
yenler ve benim de öğrencilerim, asistan-
larım ve birlikte çalıştığım öğretim üyele-
rimdir. Yolları açık olsun. Milli bir Şeker 
Pancarı çeşidi ortaya koymaları fevkalade 
sevindiricidir. Islahçı öğretim üyelerimizin 
uzun yıllardır çalıştıklarını ve çeşitlerinin 
olduğunu da biliyorum.

Konya Gıda Tarım 
Üniversitesinde (KGTÜ) 
Rektör Danışmanı olarak 
görev yaptığım da 2018 ve 
2019 yıllarında kendileri ile 
üniversite yönetimini 4-5 
defa bir araya getirdiğim 
halde, üniversite yönetimi-
nin bakış açısı nedeniyle 
bu ıslah çalışmasını birlikte 
yapmayı başaramamıştık. 
Belki anlaşma sağlansaydı 
gereken destek verilseydi 

bu çalışma geçtiğimiz yıllarda meyvesini 
vermiş olacaktı. 

Şeker pancarı çeşit ıslah çalışmasını 
önceleri kendi imkânlarıyla yürüten Prof.
Dr. Rahim Ada ve ekibine destek veren 
Pankobirlik’i ve Başkan Sayın Ramazan 
Erkoyuncu’yu ve S.S. Akşehir- Ilgın Pan-
car Ekicileri Kooperatifi Başkanı Yusuf 
Yazır’ıda verdiği bu destekten dolayı kut-
luyorum.  

Şeker pancarında çeşit ıslahı kolay 
bir iş değil ve uzun yıllar almaktadır. Bu 
başarı gurur vericidir, emeği geçenleri ve 
destekleyenleri tebrik ederim. 

Tarla gününde konuşmaları ve tavır-
larıyla tevazu ve efendiliğiyle her zamanki 
halini sürdüren Prof. Dr. Rahim Ada ve 
arkadaşları sadece şeker pancarında değil 
bazı endüstri bitkileriyle de çalışmakta ve 
çeşit ıslahı yapmaktadırlar.  

Atalarımız demişler ”Ek tohumun 
hasını çekme yiyecek yasını”. Türkiye to-

humlukta özellikle serin iklim tahıllarında, 
sebzelerde ve diğer bazı bitkilerde önemli 
mesafe kaydetmiştir. Ancak şeker pan-
carı tohumluğunda büyük oranda dışa 

bağımlılığımız sürmektedir. İnşallah bu 
ve benzer çalışmalar bu açığı kapatmada 
fayda sağlayacaktır.

Aşağıda tabloda Tarım ve Orman 
Bakanlığınca verilmiş olan yurt içinde arz 
edilen sertifikalı tohum miktarları (Ton) 
olarak verilmiştir.

Tabloda görüleceği üzere sertifikalı 
tohum üretimi 2023 yılı 1.262.025 ton ol-
muştur. Ülke genelinde ıslah edilmiş çeşitler 
ve sertifikalı tohumluk kullanımı artıkça üre-
timin de artacağı unutulmamalıdır. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü 
kayıtlı çeşit listesinde 3915 adet tescilli çeşit 
ve 647 adet üretim izni almış çeşit vardır. 
Bunlardan çoğunluğu tahıllar grubundandır.

Endüstri bitkileri grubundan üretim 

izni almış olan çeşitlerin içerisinde 11 adet 
şekerpancarı çeşidi bulunmaktadır.  Üretim 
izni: Yurt içinde veya yurt dışında ıslah edilen 
veya bulunan ve geliştirilen bitki çeşitlerinin 
biyolojik ve teknolojik özellikleri ile hastalık 
ve zararlılara dayanıklılığının ve tarımsal 
özelliklerinin tespit edilerek, çeşit tescil edi-
linceye kadar verilen süreli izni ifade etmek-
tedir. Ülkemizde üretim izni alan çeşitlerin 9 
adedi yurt dışında ıslah edilmiş çeşitler olup 
almıştır. 

TOB Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon 
Merkez Müdürlüğü üretim izni almış olan 
dokuz çeşitten sadece ikisi Yerli ve Millidir. 
Yerli ve Milli olan bu iki çeşit 25.12.2023 ta-
rihli toplantıda Ada ve Batur ismiyle üretim 
izni almış çeşitlerdir.  Ilgında yapılan “Tarla 
Gününde” bu çeşitleri yerinde gördük ve 
farklılıklarını gözlemledik. Islahçıları tebrik 
ediyor emeği geçenlere ve destek olanlara 
da bir kez daha teşekkür ediyorum.

Burada şu hususu da belirteyim, 
bazılarının aklına bu soru gelebilir, sen ne 
yaptın? Ben Tarım Bakanlığında 4.5 yıl, 
özel sektörde 7 yıl ve üniversitede 32 yıl 
çalıştım. Çok sayıda lisans ve lisansüstü 
öğrenci ve öğretim üyesi yetiştirdim, ida-
recilik yaptım. Çayır Mera ve Yem Bitkileri 
ana bilim dalım olduğu için çayır mera 
amenajman ve ıslahı ile çalıştı, yem bitkisi 
ıslahı ile doğrudan uğraşmadım. Ülkemiz 
çayır ve meralarının ıslahı için Çayır Mera 
Amenajmanı ve Islahı ile ilgili Konya’da 
ve Türkiye genelinde çok sayıda projede 
görev aldım. 

Kendimin yapmadığını öğrenci ve 
öğretim üyelerimin yapmasından fevkala-
de gurur duyuyorum, yolları, hizmetleri ve 
başarıları her zaman önde olsun. 

TOHUMCULUK VE ŞEKER PANCARI ISLAH ÇEŞİTLERİ
(ILGIN’DA TARLA GÜNÜ)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM TÜRLER

YILLAR 2021 2022 2023

Buğday 490.027 443.978 479.895

Arpa 139.292 169.228 194.480

Mısır 50.529 61.847 70.149

Çeltik 11.606 8.899 9.353

Mercimek 44.743 46.421 48.472

Nohut 16.017 19.463 13.867

Kuru Fasulye 4.408 3.590 1.814

Patates 458.986 495.708 376.773

Pamuk 13.831 25.188 22.141

Ayçiçeği 6.072 8.146 11.419

Soya 4.297 2.522 3.017

Şeker Pancarı 2.647 2.099 2.199

Kanola 100 2.657 735

Yonca 4.164 3.065 3.258

Fiğ 70 4.168 3.202

Korunga 382 399 1.249

Çim ve Çayır otları 4.836 4.811 5.974

Sebze 6.244 3.886 4.131

Diğerleri 35.558 6.578 9.897

TOPLAM 1.293.809 1.312.653 1.262.025

Kaynak: Tarım ve Orman Bakanlığı

Yurt İçinde Arz Edilen Sertifikalı Tohum Miktarı (Ton)
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Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler (SMMM) Meslekte 
Birlik Derneği 2024 Olağan Ge-
nel Kurulunu yaparak başkanlığa 
Konya SMMMO’da uzun dönem 
hizmet eden meslek camiasının 
tecrübeli isimlerinden İsmail Kır-
kız başkanlığa seçildi. Kırkız yeni 
yönetimin hayırlı olmasını dileye-
rek son yıllarda meslek camiasının 
görülmemiş sorunları ile iş yükü 
altında kaldığını, meslektaşlarının 
bürolarda gece gündüz çalışa-
rak mesleği yapmaya çalıştığını 
ve meslektaşlarının kronik hale 
gelmiş sorunlarının çözülmesi 
bir tarafa birçok yeni sorunlarla 
karşılaşmakta olduklarını belirtti. 

Başkan Kırkız, yeni dönemde oda 
yönetim kadrolarının gençleşme-
sini ve her seçim döneminde iz-
ledikleri kucaklayıcı ve birleştirici 
tutumu bu seçim döneminde de 
devam ettireceklerini söyledi. Kır-
kız; “Odamızın kayıp olan vizyon 
ve misyonunu tekrar kazandıraca-
ğız. Mesleğin sevilen ve meslekta-
şın yaptığı işten mutlu olması ge-
rekiyor. Son olarak Konya SMMM 
meslekte birlik derneğimizin yöne-
tim ve denetim kurullarına seçilen 
yol arkadaşlarıma ve 2025 yılında 
ki seçime katılacak diğer gruplara 
da başarılar dilerim.” ifadelerini 
kullandı.
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de yapımı süren halk 
ekmek fabrikasında altyapı ça-
lışmaları tamamlandı. Beyşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen 
projede, fabrikanın çevre düzen-
lemesine de başlandığı bildirildi. 
Halk ekmek fabrikası, ilçe halkının 
uygun fiyatlı ve kaliteli ekmek ih-
tiyacını karşılamak amacıyla inşa 
ediliyor. Beyşehir Belediye Baş-
kanı Adil Bayındır, fabrikanın kısa 
süre içinde faaliyete geçmesinin 
planlandığını ifade ederken, üre-
tim kapasitesi ve modern tekno-
loji kullanımıyla ilçeye önemli bir 
katkı sağlayacağını belirtti. Başkan 

Adil Bayındır   tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Halk ekmek fabrikamızın altyapı 
çalışmaları tamamlandı ve çevre 
düzenleme çalışmalarına başlandı. 
Proje tamamlandığında halkımı-
za kendi fabrikamızda ürettiğimiz 
uygun fiyatlı ve kaliteli ekmek su-
nacağız. Ayrıca fabrikanın faaliyete 
geçmesiyle ilçemize ekonomik ve 
istihdam açısından katkı sağlana-
cak.”

Çalışmaların hızla devam ettiği 
projede, fabrikanın en kısa zaman-
da hizmete açılması hedefleniyor.    
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Beyşehir Halk Ekmek 
Fabrikası hızla ilerliyor

İsmail Kırkız Meslekte 
Birlik Başkanı seçildi

İsmail Kırkız

Altay cınarların 
davetini kırmadı

Hatay’dan Konya’ya misafir olan Hüseyin Bilgi ve Nizamettin Aydın’ın videolu davetini geri çevirmeyen Baş-
kan Altay, “Samimiyetleri ve sohbetleri ile gönüllerimizi ferahlatan koca çınarlarımıza teşekkür ederim” dedi

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Meliha 
Ercan Huzurevi’ni ziyaret ederek, 
büyüklerimizle kucaklaştı. Geçti-
ğimiz yıl Şubat ayında Hatay’da 
yaşanan depremden sonra Kon-
ya’daki Meliha Ercan Huzurevi’nde 
kalmaya başlayan Hüseyin Bilgi ve 
Nizamettin Aydın, Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin düzenlediği bir 
etkinlikte Başkan Altay’ı kaldıkları 
huzurevine davet etti. Özellikle Hü-
seyin Bilgi’nin “Sayın Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanım, seni çok 
özledim. Depremden dolayı yapmış 
olduğun Hatay’daki iyiliğe karşı sana 
çok teşekkür ederim. Sarılıp öpmek 
istiyorum, gelirsen iyi olur” şeklin-
deki duygusal daveti üzerine Başkan 
Altay da huzurevini ziyaret ederek 
büyüklerimizle buluştu.

Hüseyin Bilgi Başkan Altay’ı ka-
pıda karşılarken ziyarette ikili arasın-

da duygusal ve samimi diyaloglar 
yaşandı. Bilgi’nin “Benim bir arka-

daşım var. Hatay’da sizinle tanışmış 
o da huzurevindeydi şimdi kontey-

nerde yaşıyor. Ben ‘tanıştım çok şe-
ker bir adam’ dedi. ‘İnşallah ben de 
tanışırım dedim, şu anda çok mut-
luyum” dedi. 

Meliha Ercan Huzurevi’nde 
kalan büyüklerimizle de tek tek 
kucaklaşıp onlarla samimi sohbet-
ler eden Başkan Altay, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
büyüklerimizin yanında olacaklarını 
ve tüm ihtiyaçlarını gidermek için 
çalışacaklarını ifade etti. Başkan 
Altay, “Samimiyetleri ve sohbetle-
ri ile gönüllerimizi ferahlatan koca 
çınarlarımıza teşekkür ederim” ifa-
delerini kullandı. Duygusal anların 
yaşandığı ziyarette huzurevi sakin-
leri de bu ince ziyaret nedeniyle 
büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, Başkan Altay’a teşek-
kür ettiler. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştiri-
len Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali'ne (TEKNOFEST) Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz da katıldı. Festivalde stantları 
ziyaret ederek öğrenciler ve paydaş-
larla bir araya gelen Yılmaz, başarılı 
olan takımları kutladı.  

TEKNOFEST Adana’da öğrenci-
lerle bir araya gelen Rektör Yılmaz, 
Üniversite olarak bilim ve teknoloji 
alanında gençleri destekledikleri-
ni, TEKNOFEST’in bu açıdan genç 
yeteneklere önemli fırsatlar sundu-
ğunu belirtti.  Selçuk Üniversitesi 
olarak TEKNOFEST'in en büyük 
paydaşlarından biri olmaktan dolayı 
mutluluk duyduğunu dile getiren 
Yılmaz, “Bu yıl, TEKNOFEST'e en 
yüksek katılımın olduğu yıllardan 
birisi ve biz de Üniversite olarak bu 
başarının bir parçası olmaktan gu-
rurluyuz. 24 takımımız finale kaldı 
ve beş takımımız ödül aldı. Bu başa-
rıda emeği geçen tüm hocalarımızı 
ve öğrencilerimizi canıgönülden 
tebrik ediyorum. Araştırma ve ino-
vasyona katkılardan dolayı da kutlu-
yorum” diye konuştu.

Genç yeteneklerin kendilerini 
gösterme fırsatı bulduğu, teknolo-
jik yeniliklerin sergilendiği TEKNO-
FEST’te yer alan stantları ziyaret 
eden Prof. Dr. Yılmaz, öğrencilerden 
projeleri hakkında bilgi aldı. Prof. 
Dr. Yılmaz, öğrencilere projelerinde 
azimle devam etmeleri gerektiğini 
belirterek ülkemizin bilim ve tek-
noloji alanındaki geleceğine katkı 

sağlayacak çalışmaların önemini 
vurguladı.
SELÇUK’UN GENÇ GİRİŞİMCİLERİNİN 
PROJELERİ YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Selçuk Üniversitesi, dünyanın 
en büyük Havacılık, Uzay ve Tekno-
loji Festivali TEKNOFEST Adana’da 
açtığı standıyla yoğun ilgi görüyor. 
Selçuk Üniversitesinin TEKNO-
FEST’te bugüne kadar elde ettiği 
ödüllerin sergilendiği stant; TEK-
NOFEST Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar, TBMM Sanayi, Ti-
caret, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 
Başkanı Mustafa Varank, AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa Hakan 
Özer ve komisyon üyesi milletvekil-
leri, KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, Kon-

ya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Osman Nuri Çelik,  Süleyman 
Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Saltan ve Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
başta olmak üzere çok sayıda kurum 
ve kuruluşun yöneticileri tarafından 
ziyaret edildi. Stantta Selçuk Üni-
versitesi Milli ve Yerli Sancak Top-
luluğu, Selçuk Takımı Danışmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Terzioğlu ve 
takım üyeleri tarafından tasarlanan 
“Kürşat” isimli hidromobil araç ve 
katma değere dönüştürülmeye uy-
gun birçok proje 7’den 70’e herkes 
tarafından ilgiyle karşılanıyor.

Selçuk Üniversitesi TEKNOFEST 
standı, 6 Ekim tarihine kadar ziyaret 
edilebilecek.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ İNSANSIZ 
DENİZ ARACI PROJESİYLE TÜRKİYE 

İKİNCİSİ OLDU
Selçuk Üniversitesi Teknolo-

ji Fakültesi öğrencisi Yusuf Dur-
maz’ın kurucusu olduğu Gökturan 
SGM Takımı, TEKNOFEST 2024 
İnsansız Deniz Aracı Yarışmaları’n-
da Türkiye ikinciliği elde ederek bü-
yük bir başarıya imza attı. 

Selçuk Üniversitesi Gökturan 
SGM Takımı, TEKNOFEST 2024'te 
ilk defa düzenlenen İnsansız Deniz 
Aracı kategorisinde Selçuklu Bele-
diyesi Gençlik Meclisi ile Selçuklu 
Gençlik Merkezinin de destekleriy-
le geliştirdikleri otonom araçlarıyla 
önemli bir başarıya imza attı.

Teknoloji Fakültesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğrencisi Yusuf Durmaz, deniz 
aracını yaparken yapay zeka im-
kanlarını da kullandıklarını söyledi. 
Durmaz, “İnsansız deniz aracımız, 
yapay zeka ve derin öğrenme algo-
ritmaları kullanarak otonom olarak 
yarışma da istenilen görevleri ye-
rine getiriyor. Araç, çevresini algı-
layarak engellerden kaçabiliyor ve 
belirlenen rotada ilerleyerek ilgili 
limana yanaşabiliyor. Proje kapsa-
mında kamera ve lidar sensörleriyle 
çevreyi algılayan araç, Jetson Orin 
Nano yapay zeka bilgisayarı kulla-
narak verileri işliyor. Ayrıca araç, 
insansız hava aracıyla senkronize 
çalışarak daha karmaşık görevleri 
otonom şekilde gerçekleştirebili-
yor” diye konuştu.  
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‘Bilim ve teknoloji ülkemiz icin önemli’

Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi öğrencisi Yusuf Durmaz’ın kurucusu olduğu 
Gökturan SGM Takımı, TEKNOFEST 2024 İnsansız Deniz Aracı Yarışmaları’nda 

Türkiye ikinciliği elde ederek büyük bir başarıya imza attı. 
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Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi D. Mehmet Doğan Kü-
tüphanesi'nde her on beş gün-
de bir gerçekleştirilen "Konyalı 
On'lar" isimli Perşembe sohbetleri 
programında, Prof. Dr. Saim Sa-
kaoğlu, geçmişe dair anılarını ve 
Konya’nın kültürel yaşamına dair 
izlenimlerini paylaştı. Sakaoğlu, 
konuşmasına Konya'nın geçmişi 
ve gazetecilik tarihine dair önem-
li bilgiler aktardı. Önceki yıllarda 
Konya'da çıkan ve Konya’ya İstan-
bul’dan gelen gazeteleri sıralayan 
Sakaoğlu; "Bizim eve Yeni Konya 
ve Yeni Meram gazeteleri gelirdi. 
Ankara’dan gelen gazeteler Halk 
bankasının Ulus gazetesi, Demok-
rat Parti’nin Zafer gazetesi, İstan-
bul’dan da ertesi gün saat 11.00’e 
doğru Selim Ragıp Emeci’nin Son 
Posta, Falih Rıfkı Atay’ın Dünya, 
Simavi ailesinin Cumhuriyet ga-
zetesi, Safa Kılıçlıoğlu’nun Yeni 
Sabah gazetesi, Ahmet Emin Yal-

man’ın Vatan gazetesi, sonradan 
Hürriyet gazetesi de çıkmaya baş-
ladı…" dedi.

NOSTALJİK ANLAR YAŞATTI 
Sakaoğlu, Konya'da Mengene, 

Ak Yokuş, ve Kervan gazetelerinin 
de seçim zamanlarında çıktıklarını 
sonra da kaybolduklarını söyledi.  
Kervan gazetesinin, yeraltı çarşı-
sının üzerindeki özel bir yeri oldu-
ğunu vurgulayan Sakaoğlu; "Ora-
ya parayı atıyordunuz, gazeteyi siz 
alıyordunuz. Bayide satılmazdı, 
böyle bir özelliği vardı" şeklinde 

konuştu. Konya'nın spor kulüpleri 
hakkında da bilgi veren Sakaoğlu; 
"İdman Yurdu ve Gençlerbirliği, 
ezelî rekabet içindeydiler. Onun 
yanında bir de Stat Spor vardı…" 
diyerek katılımcılara nostaljik anlar 
yaşattı. Ayrıca, şehirdeki otobüsle-
rin sayısının oldukça az olduğunu, 
o dönemlerde üç yere kadar sefer 
yaptığını belirtti. "Otobüs içinde 
biletçi vardı, inmek isteyenler için 
zil yoktu; tepeden bir tel giderdi, 
'Şoför amca inecek var' diye duyu-
rurdunuz" ifadelerini kullandı. 

ECZANE SAYISI ÇOK AZDI 
İlaç ve eczane kültüründen de 

bahseden Sakaoğlu; "Eczanelerin 
sayısı çok azdı. Mesela bir tanesi-
nin adı 'Hadika-i Sıhhat' sağlık bah-
çesiydi…" diyerek ilginç isimleri 
anımsattı. O yıllarda hayatın nasıl 
olduğunu aktaran Sakaoğlu; "O za-
manlar İstanbul’a gidebilmek için 
günler öncesinden plan yapmak 
gerekiyordu…" dedi.

Eski bankacılık faaliyetlerine de 
değinen Sakaoğlu, Osmanlı Banka-
sı, Akşehir Bankası, Ahali Bankası 

gibi isimlerden bahsetti. O zaman-
lar bu bankaların hangi şubeleri-
nin açıldığını, insanların bankacılık 
hizmetlerinden nasıl yararlandığını 
anlattı. Ayrıca, "Konya'nın şehir ya-
pısının zaman içindeki değişimini 
de irdeledi; “İş Bankası, Zafer'de 
otobüs durağının tam arkasına rast 
gelecek yerde ilk şubesini açmıştı, 
fakat hayat oraya daha taşınmadı-
ğı için sonra kapandı. İstasyon’dan 
Zafer’e kadar bir tek bakkal dük-
kânı vardı, yıl 1951-52, Topal Bak-
kal diye bir ağabeyimiz dururdu” 

diye konuştu.  Programın sonun-
da, Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu, 
eski Sanayi Odası Başkanı Tahir 
Büyükhelvacıgil, öğrencileri Prof. 
Dr. Mehmet Kırbıyık, Şakir Tuncay 
Uyaroğlu, Raşit Keskin ve Saffet 
Yurtsever, Prof. Dr. Saim Sakaoğ-
lu’na ihtiram beratı, şeref üyeliği 
kartı ve TYB kitaplarını takdim etti-
ler. Ardından Sakaoğlu kendi kitap-
larından imzalayarak katılımcılara 
hediye etti.  Bu ân, katılımcılar için 
duygusal bir anı oldu ve Sakaoğ-
lu'nun Konya'ya olan katkılarının 
bir kez daha hatırlanmasını sağladı. 
Etkinlik, Konya'nın kültürel yaşamı-
na dair önemli anların paylaşıldığı, 
katılımcıların nostaljik bir yolcu-
luğa çıktığı bir ortam sundu. Prof. 
Dr. Saim Sakaoğlu'nun geçmişten 
günümüze yaşanan değişimleri ve 
anılarıyla dolu konuşması, katılım-
cılara unutulmaz anlar yaşattı. 
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Sakaoğlu: Kültürel mirasımıza sahip çıkalım
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Kulu’da yüzlerce yavruyu 
sırtında taşıyan ve zehriyle bir 
insanı öldürebilen Sarı Ömer 
örümceği görüldü.

Konya'nın Kulu ilçesi Alpaslan 
Mahallesi'nde bir kişi, sokakta 
yürüdüğü sırada otların arasın-
da büyük bir örümcek fark etti. 
Bildiği örümceklerden farklı ol-
duğunu gören vatandaş hayvanı 

incelediğinde doğada rastlanılan 
örümceğin Sarı Ömer örümceği 
olduğu tespit etti. Örümcek bir 
süre sonra ise otların arasında 
gözden kayboldu. Öte yandan, 
dünyada çöl bölgelerinde ülke-
mizde de Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu'da yaşayan Sarı Ömer 
örümceğinin, zehriyle bir insanı 
öldürebildiği öğrenildi. n İHA

Yüzlerce yavrusunu sırtında tasıyor!

Konya'da 1970 yılından beri planlarını çizip camiler yapan 84 yaşındaki Hasan Hezer, Türkiye'nin dört 
bir yanında 321 cami inşa etti. Cami ustası Hezer, geçtiğimiz günlerde İTÜ’de tecrübelerini paylaştı

Konya şehir merkezine 1960 
yılında gelen Hasan Hezer, inşaat-
larda çalışmaya başlayarak duvar ve 
kalıp işçiliği yaptı. Gençlik yılların-
dan itibaren cami yapma hayali olan 
Hezer, Mimar Sinan'ın eserlerinden 
örnek alarak planlarını çizdiği cami-
lerin inşaatına başladı. Hasan Hezer, 
Türkiye'nin dört bir yanında 321 
camiyi tamamladı. Hezer, Konya ve 
ilçelerinde 250, İstanbul, Antalya ve 
İzmir başta olmak üzere farklı iller-
de 71 cami inşa etti. Hezer, İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ) Mimarlık 
Fakültesi Uluslararası Cami Tasarımı 
Yaz Okulunda katılımcılarla bir araya 
gelerek tecrübe paylaşımı da yaptı.

“KUBBELİ CAMİLER 300'ÜN 
ÜZERİNDEDİR”

Cami ustası Hasan Hezer, Kon-
ya'ya duvarcı olarak geldiğini, kalıp-
çıların yanında çalıştığını daha sonra 
kendisi ustabaşı olarak başladığını 
söyledi. 1966-70'li yıllar arasındaki 4 
senenin sonunda 70'li yıllarda cami 
yapımına başladığını anlatan 84 
yaşındaki Hasan Hezer, “İnşaatlar 
yapıyoruz, 3-4 senede epey büyük 
inşaatlar yaptık. Camilere de öylece 
başladık. İlk camiyi yevmiye olarak 
yaptım ve bitirdik. Dernek, 'bundan 
sonra cami işleri sana ait' dedi. Öyle-
ce başladık. Uluırmak Kur'an Kursu 
Camii yaptık, başka yerlerde yaptık. 
Her sene 1-2 cami yaptık. Sonradan 
senede 10 cami yaptığım da oldu. 
Sakarya'daki camiyi yaptığımda 10 
cami vardı elimdi. Onları da devam 
ettirdik. Öylece devam ettik geldik 
çok şükür. Tahminim kubbeli cami-
ler 300'ün üzerindedir. Düz camiler 
de yaptım. Şadırvanlar yaptık. İnşa-
ata da devam ettik, sonra bıraktık. 
Son 8-10 senede hep cami yaptık” 
dedi.

“BEN HER GÜN OKULDA 
OKUYORUM, İNŞAAT YAPIYORUM”

Cami ustası Hasan Hezer, o za-
man köyünde ilkokul 5'ten ilk me-
zun olan kişinin kendisi olduğunu 
anlatarak, “Meraklıydım, kışın dur-
mazdım. Edirne'ye, İstanbul'a gider, 
eski camiler üzerinde çalışırdım. 

Edirne'de Selimiye'nin minaresine 
son şerefesine kadar çıktım. Ben her 
gün okulda okuyorum, inşaat yapı-
yorum. O yönde de olsa bu yönde 
de olsa her gün bir şekil çizerim. 
Değişik, değişik planlar çizdim. 8-10 
çeşit plan çizdim ama her biri hiç 
yapılmazsa 20, 30 tane yapılmıştır. 
Hangisini istiyorlar, gelirler, bakar-
lar, gezerler, biz bu model isteriz 
derlerse biz bu model yaptık. Bin 
metrekare de olur, 2 bin metrekare 
de olur, 100 metrekare de olur. Kaç 
ayak üzerine oturduğunun takibini 
yaparım, ona göre çizerim. Fotoğraf 
falan istemem. Avucumun ortasına 
da çizerdim. Çimento kağıtlarının 
üzerine çizerdim. Karaman İmam-ı 
Azam Camisini, caminin önüne 
oturdum, orada çimento kağıtlarına 

çizdim. O da mimarlar odası dergi-
sinde var” şeklinde konuştu.

Hezer, nasip olursa bir model 
daha çizeceğini ifade ederek, “Hem 
Selçuklu hem Osmanlı hem de yeni 
model gibi kıble cephesi uzun ola-
cak, Alaaddin Cami Selçuklu döne-
minden 100 metre. Birinci safın ce-
maati sevabı çok olur. Öyle bir plan 
düşünüyorum, hatta taslak çizdim, 
tam bitirmedim” diye konuştu.

Hasan Hezer usta ile birlikte ça-
lışan oğlu Ali Hezer ise, “Babamın 
321 eseri var. Bizler de şu anda ekip 
olarak cami işlerine devam ediyo-
ruz. Allah'ın izniyle gücümüzün yet-
tiği kadar, Osmanlı mimarisini inşa 
etmeye devam edeceğiz. Bizim en 
büyük gayemiz geçmişten geleceğe 
bir iz bırakmak olacak. Şu anda onun 

gayreti içerisindeyiz. Şu anda cami 
mimarisinde Osmanlı'yı geçmenin 
mümkünü yok. Cami mimarisinde 
Osmanlı son noktayı koymuş. Biz de 
en güzel eserleri, 2 bin 500 metre-
karelik camiyi yaptık. İnşallah bun-
dan daha büyük bir camiyi yapmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu.

“HASAN HEZER'İN GÜNÜMÜZE 
KADAR YAPMIŞ OLDUĞU CAMİ 

MİMARLARINA ÖZGÜN 
KATKILARINI ÇOK DEĞERLİ VE

 KIYMETLİ BULUYORUZ”
Uluslararası Cami Mimarlığı 

Sempozyumu düzenleme kurulun-
da yer alan İstanbul Teknik Üniversi-
tesi (İTÜ) İç Mimarlık Fakültesinden 
Doç. Dr. Ahmet Gün ise, “Hasan 
Hezer ustamız deneyerek yapma, 
deneyerek öğrenme, deneyerek 
uygulama noktasındayken cami mi-
marlarına, cami inşaatına özgün bir 
yaklaşım gerçekleştirmiştir. Hasan 
Hezer'in ustalığı ve cami çalışmaları 
aslında bu noktada kalfalığı, ustalı-
ğın ve eş zamanlı olarak mimarlık 
ve inşaat pratiklerini sentezlemesi 
bakımından günümüze önemli bir 
referans sunmaktadır. Özellikle de-
neyimleyerek, keşfederek ve sahada 
görerek, gerek kalıpçılık olsun gerek 
onun dökümü olsun cami mimar-
lığında yapmış olduğu çalışmalar 
Türkiye'de yüzleri aşkın bir yapıda 
özgün bir yere sahip ve özgün bir 
model oluşturma konusunda an-
lamlı bir yere sahip. Bu minvalde 
Uluslararası Cami Mimarlığı Sem-
pozyumunu düzenlerken Hasan He-
zer ustamızı aslında diğer tüm katı-
lımcılar mimarken, mimarlık alanını 
resmi bir formasyonda almamasına 
rağmen bu birikimini katması ba-
kımından davet ettik ve kendisinin 
özgün bir perspektif kazandırdığını 
gözlemledik. Arkadaşlarımızdan ol-
dukça olumlu geri bildirimler aldık, 
katılımcılar tarafından ve bu konuda 
da Hasan Hezer'in günümüze kadar 
yapmış olduğu cami mimarlarına 
özgün katkılarını çok değerli ve kıy-
metli buluyoruz” dedi.  
n İHA

321 cami insa etti

Ablasıyla sürekli tartışıyor 
diye eniştesini öldürdü!

Konya'da eniştesini öldüren 
zanlı cinayeti, eniştesinin sü-
rekli ablasıyla tartışmasından 
dolayı işlediği ortaya çıktı.

Olay, önceki gün saat 14.30 
sıralarında Selçuklu ilçesi 
Cumhuriyet Mahallesi Nuryol 
Sokak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, M.Y.B. 
(24), 42 AGT 647 plakalı oto-
mobil ile ablasının yaşadığı 
evin önüne geldi. Burada M.Y.
B.'nin, 26 yaşındaki eniştesi 
Oktay Can Anlı'ya ablasıyla sü-
rekli tartışmamasını söyleme-
si sonucu ikili arasında sözlü 
kavga çıktı. Tartışma sırasında 
M.Y.B., eniştesini yanında ge-
tirdiği tabanca ile ateş ederek 

ağır yaraladı. Anlı, ihbar üze-
rine olay yerine sevk edilen 
sağlık ekiplerince yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambu-
lansla Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıl-
dı ancak müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Eniştesini vuran 
şüpheli ise polis ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. Zan-
lının ilk ifadesinde, ablasıyla 
sürekli tartıştığı için Oktay Can 
Anlı'yla uyarma amaçlı konuş-
maya başladıklarını, bu sırada 
tartışmanın büyüyerek olayın 
gerçekleştiğini ifade ettiği öğ-
renildi. Zanlı, emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilecek.  n İHA

Hasan Hezer



Konya, Filistin için yürüdü. 
‘Haydi Konya, Filistin için birlik 
vakti’ sloganıyla tüm Konyalı-
lar, Filistin için yürüyüşe davet 
edildi. Kılıçaslan Meydanı’ndan 
başlayan yürüyüşe çok sayıda 
vatandaş dahil oldu. Aksa Tu-
fanı Harekatı’nın sene-i devri-
yesinde katliamların Batı Şeria 
ve Lübnan’da da genişleyerek 
devam ettiğini ifade eden Aksa 
Dayanışması Platformu Basın 
Sözcüsü Muhammed Ali Kara, 
“Bir yıllık süreçte 50 binin üze-
rinde savunmasız Gazze halkı-
nı vahşice bombalayarak yok 
ettiler. Gazze halkının ve des-
tek cephelerin direnişi ile he-
deflerine ulaşamayınca kudur-
muş köpekler gibi saldırılarını 
artırdılar. Bizler ağıt yakıcılar 
değiliz, katliamlarda tepki ve-
rip katliamın olmadığı günlerde 
sessiz kalanlardan da değiliz, 
direnişin daima yanında olduk 
ve yanında olacağız. Kutusunu 
özgürlüğü için olan yürüyüşü-
müz zafere kadar devam ede-

cek.” dedi. 
‘EMELLERİNE ULAŞAMAYINCA 

KUDURMUŞ KÖPEĞE DÖNDÜLER!’
‘Kartondan bir kaplan’ ola-

rak adlandırdıkları İsrail’in yal-
nızca bir Yahudi davası değil 
aynı zamanda emperyalizmin 
davası da olduğuna dikkat çe-
ken Kara, Amerika ve Avrupa 
ülkelerinin de bu davanın ar-
kasında durduklarını belirti. 
Bu küresel işgalcilerin ihanet 
rejiminden aldıkları cesaret-

le soykırım yapmaktan da geri 
durmadıklarına işaret eden 
Kara, “Bir yıllık süreçte, 50 bi-
nin üzerinde savunmasız Gazze 
halkını vahşice bombalayarak 
direnişimizi, halk desteğini yok 
etmeyi hatta soykırıma varan 
katliamlarıyla bir halkı yok et-
meyi umdular. Gazze halkının 
ve destek cephelerinin direnişi 
ile hedeflerine ulaşamayınca 
kudurmuş köpekler gibi saldırı-
ları artırdılar.” dedi.

‘AĞIT YAKICI DEĞİL, 
HER DAİM DİRENİŞÇİYİZ’

Direniş ve desteğin azal-
madığını gören İsrail ve des-
tekçilerinin bu kez de sa-
vaştaki liderlere yönelerek 
direnişi lidersiz bırakma eğili-
minde bulunduklarına dikkat 
çeken Kara, ‘toprağı şehitlerin 
kanı suluyor’ diyerek her şehit-
te Gazze halkının daha büyük 
bir direniş gösterdiğini ifade 
etti. Şehitlerin yolunun devam 
ettirileceğini de vurgulayan 
Kara, “Bizler ağıt yakıcılar de-
ğiliz, katliamlarda tepki verip 
katliamın olmadığı günlerde 
sessiz kalanlardan da değiliz! 
Direnişin daima yanında olduk 
ve yanında olacağız. İsrail yok 
oluncaya ve topraklarımızda 
bir tek Siyonist kalmayıncaya 
kadar mücadelemizi sürdüre-
ceğiz. Kudüs’ün özgürlüğü için 
olan yürüyüşümüz, zafere ka-
dar devam edecektir.” ifadele-
rini kullandı.
n HACER CEYLAN
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“Konya Sivil Toplum Kuruluşu Platformu” ve “Filistin Destek Platformu” tarafından Konya Mevlana Meydanı’nda düzenlenen mitingle Siyonist 
İsrail lanetlendi. Grup adına konuşan Yedi Hilal Teşkilatı Konya İl Başkanı Muhammet Mustafa Nokta, İslam dünyasını birlik olmaya çağırdı

“Konya Sivil Toplum Kuruluşu 
Platformu” ve “Filistin Destek Plat-
formu” tarafından Konya Mevlana 
Meydanı’nda düzenlenen program-
da Zalim İsrail’in 1 yıldır Gazze’de 
sürdürdüğü soykırım lanetlendi. İs-
rail’in insanlık dışı uygulamalarına 
tepki gösteren yüzlerce vatandaş, 
İslam dünyasını Filistin’e sahip çık-
maya çağırdı. Programa; Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, AK Parti Önceki Dönem 
Konya Milletvekili Ahmet Sorgun, 
AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Ali 
Deresoy, Memur-Sen Konya İl Tem-
silcisi Nazif Karlıer de destek verdi. 

VAHŞİ ŞEKİLDE 
SOYKIRIM İŞLENİYOR 

Mitingde grup adına konuşma 
yapan Yedi Hilal Teşkilatı Konya İl 
Başkanı Muhammet Mustafa Nokta, 
Filistin’e destek olmak için biraraya 
geldiklerini söyledi. Toplanan ka-
labalığa teşekkür eden Nokta; “Si-
yonist rejim tam anlamıyla mutlak 
kötülüğün merkezi olarak insanlığın 
başına gelen en büyük felaketlerden 
ortaya çıktı. Yüzyıldır belirli aralık-
larla devam eden vahşi katliam ve 
işgal eylemleri nedeniyle sabıkası 
soykırımlarla dolu olan İsrail, yakla-
şık bir yıldan beri Filistin'de soykırım 
suçunu en vahşi şekilde işlemek-
tedir. 365 gündür kesintisiz sürek-
li devam eden saldırıların sonucu 
binlerce çocuk, kadın, yaşlı, hasta ve 
engelli ve bireysel gazeteciler, sağlık 
çalışanları, insani yardım çalışanları 
katledildi. İsrail'in terörü karşısında 
BM ve AB gibi uluslararası örgütler 
engelleyici bir rol üstlenmedikleri 
gibi, İsrail'i koruyup kollamaktadır-
lar. AB'ye üye ülkeler İsrail'e silah 
ve para desteği mevcutken; BM 

Güvenlik Konseyi, İsrail terör örgü-
tünün işleyişini dahi dokunulmazlı-
ğın tescillenmiş bir rolü üstlenmiştir. 
Uluslararası pazarlarda “İsrail istis-
nacılığı” olarak tanımlanan bu tavır 
insan hakları sözleşmelerini işlevsiz-
leştirmiştir” dedi.
DÜNYANIN KAYITSIZ KALAMAYACAĞI 
İNSANLIK VE VİCDAN SORUNUDUR

Katil İsrail'in en çok cesaretlen-
diren unsuru ise İslam ülkelerinin 
bu vahşete karşı birlik içinde ha-
reket edip etmedikleri olduğunu 
belirten Nokta şunları kaydetti; “İs-
lam İşbirliği Teşkilatı üye ülkesinin 
toplanması, halklarının ne paha-

sına olursa olsun önemli bir adım 
atılmamış, gürültüsü yükseltilerek 
bu katliamı durdurmayı esas he-
def saymalı olmuşlardır. Ancak biz, 
bu sapkın kişiliğinin dünya çapında 
ve insanlığı sürüklediği yer olarak 
düşünülen uluslararası tesislerin, 
devletlerin, bireylerin ve fert fert 
hepimizin insani ve hayati sorumlu-
luklarının olduğu unutulmamalıdır. 
Artık herkes İsrail sorununu anlıyor, 
dünyanın kayıtsız kalamayacağı in-
sanlık ve vicdan sorunudur. İsrail'in 
uluslararası hukuki mekanizmalar-
dan yargılanıp cezalandırılmadığı ve 
yalnızlaştırılmadığı sürece yüzyıllar-
dır yaşananlar gerçek anlamda çö-
zülmeyecektir. 7 Ekim Aksa Tufanı 
operasyonu, toprakları işgal edilmiş, 
soykırıma maruz kalmakken yalnız 
bırakılmış Filistin'den oluşan insani 
çırpınışını temsil etmektedir. Şehit 
Ahmet Yasin'in şahsında “Dirensek 
de öldürüyorlar, direnmesek de; biz 
direnmeyi reddediyoruz” diyen Filis-
tin'in meşru markası HAMAS, işgal, 
soykırım ve katliamlara karşı dire-
nişe erkeklerle devam etmektedir. 
Arz-ı mevud safsatasıyla, saldırgan 
tavrını Gazze, Batı Şeria ve tüm Fi-

listin'den sonra Lübnan'a da taşımış-
tır." 
SİYONİST İSRAİL'İN YAPTIKLARININ 

BEDELİNİ ÖDEYİNCEYE KADAR 
DEVAM ETTİRECEĞİZ

İsrail’in bu azgın tutumunun 
tüm bölge ve dünya için bir tehdit 
oluşturduğunu vurgulayan Nokta, 
"Kıbrıs'a ve Türkiye'ye doğru sonuç-
lanması kaçınılmaz olan bu çürük 
tehdidi dünya çapında kaosa sürük-
lenecek büyüklükte görülmelidir. 
Birleşmiş Milletler ‘de veto yetkisini 
kullanarak İsrail'i koruma onayı alan 
güvenlik konseyi üyeleri dahil bu 
durumun uluslararası bir karar ku-
rul tarafından başvuru yoluyla mü-
dahale edilmesi ve vicdanlı halkların 
çağrısıdır. İslam İşbirliği Teşkilatı, 
adının hakkını verecek bir uyanışla 
somut ve caydırıcı tedbirleri haya-
ta geçirmek durumundadır. Türki-
ye'de, bu zulüm ve tehdit karşısın-
da tereddütlü davranan siyaset ve 
bürokrasinin tüm aktörleri, milli ve 
insani hassasiyetleriyle tanınan mil-
letimizin beklentilerini karşılamayı 
somut politikalar izlemelidir. Bugün 
bu inancımızın ve duruşumuzun 
gereğini yaparak bir araya gelerek, 
adımlarımızı yeryüzünü cehenneme 
çeviren kötülere karşı isyan etmek 
için attık. Bu karara tutunmamız, Si-
yonist İsrail'in yaptıklarının bedelini 
ödeyinceye kadar devam ettireceğiz. 
İnsanlığa karşı sorumluluğumuzun 
gereğini yapacak, mazlumların sesi 
çığlığı olacak. Siyonist düzen ve 
onun işbirlikçilerine karşı direnişimi-
ze devam edeceğiz. Yaşasın zulme 
karşı direnişimiz” ifadelerini kullan-
dı. Türk ve Filistin bayrakları açan 
vatandaşlar İsrail aleyhine sloganlar 
attı.  n HABER MERKEZİ

Israil’e karsı birlik olalım

‘Direnisimiz zafere kadar sürecek’
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU
HABERİN ADRESİ
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İsrail ordusunun, Gazze Şe-
ridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda hayatı-
nı kaybedenlerin sayısı son 24 
saatte 45 artarak 41 bin 870'e 
çıktı. Gazze'deki Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, İsra-
il'in Gazze Şeridi'ne 366 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin bil-
gi verildi. İsrail ordusunun son 
24 saatte Gazze Şeridi'nin çeşitli 
bölgelerinde gerçekleştirdiği "3 
katliamda" 45 kişinin öldüğü, 
256 kişinin yaralandığı belirtil-
di. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda yaşamını yitirenlerin 
sayısının 41 bin 870'e, yaralı sa-
yısının 97 bin 166'ya yükseldiği 
kaydedildi.
İSRAİL’İN GAZZE’NİN KUZEYİNE 
YENİDEN BAŞLATTIĞI ŞİDDETLİ 
SALDIRILARDA 30 FİLİSTİNLİ 

YAŞAMINI YİTİRDİ
Hastane kaynaklarından 

alınan bilgiye göre, İsrail ordu-

sunun Cibaliya ve Beyt Lahiya 
beldelerine düzenlediği saldı-
rılarda hayatını kaybeden 30 
Filistinlinin cenazesi ile onlarca 
yaralı Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki hastanelere nakledildi. 
Görgü tanıkları ise İsrail aske-
ri araçlarının, Gazze Şeridi'nin 
kuzeyindeki Cibaliya beldesinin 
ve kampının doğusuna girdiği-
ni, Filistinlilerin evlerini ağır top 
mermileriyle vurmaya başla-
dığını aktardı. İsrail ordusunun 
dün akşamdan itibaren Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinin çeşitli böl-
gelerine düzenlediği en az 100 

hava saldırısı, binalarda, kamu 
tesislerinde, okullarda ve çeşitli 
barınma merkezlerinde büyük 
bir yıkıma neden oldu. Onlarca 
Filistinli aile, Cibaliya kampının 
doğusundaki El-Kerame, Es-Sul-
tan ve El-Atatre bölgelerinden 
Kuzey Gazze ve Gazze kent mer-
kezine kaçmak zorunda kaldı. Ci-
baliya kampında ve Kuzey Gazze 
kentinin geniş alanlarında askeri 
araçlar, insansız hava araçları ve 
sürekli ateş eden İsrail askerleri, 
evleri ve çeşitli barınma mer-
kezlerinin yanı sıra hareket eden 
her şeyi hedef aldı.  n AA

Gazze'de can kaybı 41 bin 870'e yükseldi

UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA

Hayatımızda çok kolayca söylediği-
miz ifadelerimiz var.

Bizim söylemlerimiz karşı taraf için 
alınan söz niteliğinde olduğunu fark et-
meden…

Ama biz bu o an söylediğimiz bir söz 
sanırız.

Çünkü çoğu zaman bu sözleri o an-
lık söyleriz.

Düşünmeden, hissetmeden o anı 
kurtarmaya yönelik…

Bu sözü verirken karşı tarafın ne, 
neyi ve nasıl olduğunu düşünmeyiz.

Bu sözlerden en zayıfı yaparız, ede-
riz,  gibi sanki baştan sağarız.

Ben de aynı şeyi düşünüyordum.
Bu benim de üzerinde durduğum 

konu diyerek ona katılmaya çalışırız ama 
onu beklentiye soktuğumuzu fark etme-
den.

Geçtiğimiz yıldan beri düşündüğüm 
bir şimdi zamanı geldi gibi ifademizi güç-
lendiririz.

Ama o anı,  bir gün veya birkaç gün 
geçmeden unutuveririz.

Peki, olayı bir de sözü söylediğimiz 
sözü verdiğimiz ya da söz aldığını düşü-
nen insan açısından düşünelim ne kadar 
ümitlenmiştir. Nasıl bir beklentiye kapıl-

mıştır? Düşünmeyiz.
Hele o muhatap sözü söyleyene 

değer veren bir insansa… Sözün ye-
rine gelmemesi nasıl bir yıkım olurdu 
acaba…

Büyük derin hayal kırıklığının etkisi 
sözü verenin saygınlığı ve inanılmışlığı 
oranında güçlü olur.

Adnan Menderes’e atfedilen şu söz 
ile unutulan şeyleri içselleştirmeye çalı-
şırız.

Hafıza-i Beşer Nisyan İle Maluldür.
‘’İnsanoğlu unutur’’ anlamındadır.
Gerçekten yaşama ve olaylara ba-

kış açımıza bakılırsa olaylara ve yaşama 
olan ilgimiz ve ilişki derecemiz sorgula-
nırsa insanoğlu çabuk unutuyor…

Verilen ve yerine getirilmeyen söz ile 
ilgi bir hikâyeciği paylaşmak istiyorum.

Kral ve Donan Asker Hikâyesi
“Beni Vaadiniz Öldürdü”
Rivayet odur ki; Kral, dondurucu bir 

kış günü gecenin soğuğunda nöbet tu-
tan bir muhafıza sordu:

-“Üşüyor musun muhafız?”
-“Ben soğuğa alışkınım kralım” dedi 

muhafız.
-“Olsun, ben yine de sana sıcak el-

bise getirmelerini emrede-
ceğim” dedi ve gitti. Lakin 
emir vermeyi unuttu.

Ertesi gün nöbet ye-
rinde muhafızın soğuktan 
donmuş cesedini buldu-
lar. Muhafız nöbet yerinde 
bulunan duvara bir yazı 
yazmıştı.

“Kralım ben soğuğa 
alışıktım, beni soğuk değil, 
sizin sıcak elbise vaadiniz 
öldürdü”

Türlü vaatlerle, insanları bekleterek 
bir umuda bağlayarak kesinlikle imtihan 
etmeyin. Çünkü insan, bekletildikçe de-
ğişir. Beklettiğiniz kişi hakkınızda telafisi 
imkânsız olumsuz düşüncelere girer.

Önce umudu öldürürsünüz.
Ardından sevgi, saygı, güven ölür… 

Dostluk ölür, muhabbet ölür…
İnsanlık ölür.
Bugün siyasetin ve politikacıların 

inanılmazlığı yaşattıkları bu ruh haletin-
den kaynaklanıyor.

Bugün Birleşmiş Milletlerin,

Güvenlik Konseyinin,
Sözüm ona uygar 

ve modern toplumları 
simgeleyen devletlerin 
inanılmazlığı da bu hayal 
kırıklıklarının yaygınlığın-
dan kaynaklanıyor.

Kurulamayan sistem-
ler,

Kurumsallaşamayan 
kurumlar,

Halkı tarafından güve-
nilmeyen devletler,

Yönetilenler tarafın-
dan inanılmayan yöneticiler,

Yani sorumluluk makamında 
oturan güç konumunda olanların ina-
nılmazlığının ve güvenilmezliğinin de 
temelinde bu verilen sözlerin unutulma-
sında yatıyor.

Hele o askerin;
‘’Kralım ben soğuğa alışıktım, beni 

soğuk değil, sizin sıcak elbise vaadiniz 
öldürdü’’

Hayal kırıklığının dayanılmaz en son 
anını yansıtıyor.

Çünkü soğuğa alışkındı ve kralı en 

güçlü makamı temsil ediyordu. Ve o 
doğal savunma mekanizmasını bir ke-
nara koydu güvendi…

Şimdi bana güvenilsin isteyen so-
rumluluk sahipleri bu cümleyi çok iyi 
düşünmeliler.

Bana inanılsın güvenilsin hatta ken-
dinde bazı özel güçlerin ve yeteneğin 
olduğuna inanılsın isteyen insanların 
oluşturduğu beklentilerle nasıl da umut-
suzluk kaynağı oluverdiklerini dramatik 
bir şekilde anlatılıyor.

Aslında sorumluluk sahipleri şöyle 
istiyor;

Sonsuz inanılalım, güvenilelim, hat-
ta her söylediğimiz önemsensin, sorgu-
lanmasın hatta gizli bir ilahi gücümüz ol-
duğuna da inanılsın ama yapılmayanlar 
kusur sayılmasın…

Kocaman imparatorluklar, devletler, 
şirketler, kurumlar, aileler, anne ve ba-
balar, dostluklar, arkadaşlıklar değersiz-
leştiyse bu kayıtsızlıkların, gailesizliklerin 
sonucu olan beklentilerin sebep hayal 
kırıklıklar olduğunu unutmasın…

Söz söylerken, sonunu da düşün-
mek lazım…

Bu olayı her açıdan düşünmek la-
zım…

Bazen kendisi de kalp kırmayı, gönül 
kırmayı alışkanlık haline getirmiş, dünya-
ya kendi açısından bakan, güç sahibi ol-
mayı seven empatiyi başkasının zafiyet-
lerini bulmak için kullanan bir insan da 
bu tip bir hayal kırıklığına maruz kalabilir.

Öyle bir beklenti ruh haletine bü-
rünebilir ki; yerine getirilmeyen söz ve 
davranışlar onu da yıkıma götüren hayal 
kırıklıkları oluşabilir.

Bu hikâye çok ilgimi çekti.
Gerçekten hepimiz belki hayatı sa-

dece kendimiz açısından görüyoruz.
Sistem de bizi buna zorluyor.
Kendimi de bu yazıyı yazarken hayli 

eleştirdim.
Beklentilerimi ve hayal kırıklıklarla 

buluşmaya çalıştım. Bunu alışkanlık ha-
line getirmeye karar verdim.

Kısacası kendi yazımı ayna yerine 
koydum.

Yaptığım eleştirileri kendime de 
yapma fırsatım oldu…

Yaşadığım hayal kırıklıkları ve yaşat-
tığım hayal kırıklıklarını düşünürken hem 
üzüldüm hem de utandım…

Belki okuyucularım da beklenti ve 
hayal kırıklıkları ile ilgili ortamlarda bu-
lunmuşlardır.

KAYITSIZLIĞIN, GAİLESİZLİĞİN SÖNDÜRDÜĞÜ UMUTLAR

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK
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Türkiye Faal Futbol Hakemle-
ri ve Gözlemcileri Derneği Konya 
Şubesi , gerçekleştirdiği organi-
zasyonla hakem ve gözlemcilerinin 
2024-2025 futbol sezonunu açtı. 
MEDAŞ Konya Stadyumu’nda yapı-
lan sezon açılış programına;  Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk, Türkiye Amatör Spor Ku-
lüpleri Konfederasyonu (TASKK) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF) Başkanı Remzi Ay, Konya İl 
Hakem Kurulu Başkanı Mustafa Ay-
dın,  Türkiye Faal Futbol Hakemleri 
ve Gözlemciler Derneği (TFFHGD) 
Konya Şube Başkanı Rıdvan Top, 
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği 
(TÜFAD) Konya Şubesi Başkanve-
kili  Fikret Tansal, gözlemciler ve 
hakemler katıldı. 

‘FUTBOLUN ÖZÜNE 
KATKIDA BULUNUYORUZ’
Programın açılış konuşmasını 

yapan Türkiye Faal Futbol Hakemle-
ri ve Gözlemciler Derneği (TFFHGD) 
Konya Şube Başkanı Rıdvan Top, 
Tüm hakemlere, gözlemcilere ve 
spor camiasına sakatlıkların yaşan-
madığı, sağlıklı, başarılı ve fair-play 
ruhuyla dolu bir sezon diledi. Top 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “De-
ğerli Hakemlerimiz, Gözlemcileri-
miz ve Kıymetli Misafirler, 2024-
2025 futbol sezonunun açılışında 
sizlerle bir arada olmanın heyeca-
nını ve gururunu yaşıyoruz. Futbol, 
sadece bir oyun olmanın ötesinde, 
insanları birleştiren, tutku dolu an-
lar yaşatan ve büyük sorumluluklar 
gerektiren bir spor dalıdır. Bizler, 
sahada adaleti sağlayan hakemler 
ve gözlemciler olarak, futbolun bu 
özüne katkıda bulunuyoruz. Geride 
bıraktığımız sezonlarda olduğu gibi, 
bu sezonda da en büyük amacımız 
adil, tarafsız ve dürüst bir yönetim 
sergilemektir. Futbol sahalarında 
aldığımız her kararın, bu güzel oyu-
nun ruhunu yaşatmak için olduğu-
nu unutmadan, görevlerimizi en iyi 

şekilde yerine getireceğimizden hiç 
şüphem yok. Tüm hakemlerimize, 
gözlemcilerimize ve spor cami-
amıza sakatlıkların yaşanmadığı, 
sağlıklı, başarılı ve fair-play ruhuyla 
dolu bir sezon diliyorum. Her maç-
ta, futbolun güzelliğini yaşatmak ve 
adaletin sesi olmak için elimizden 
gelenin en iyisini yapacağımıza 
yürekten inanıyorum. Yeni sezon-
da herkese başarılar diler, hepinize 
saygılarımı sunarım.” 

‘HAKEM VE GÖZLEMCİLERİMİZİN 
HER DAİM YANINDAYIZ’

Konya Futbol İl Hakem Kurulu 
Başkanı Mustafa Aydın da prog-
ramda gerçekleştirdiği konuşmada 
İl Hakem Kurulu olarak Konyalı ha-
kemlerin ve gözlemcilerin her daim 
yanında olduklarını ve eğitim semi-
nerleri ile kendilerine katkı sunmaya 
devam edeceklerini ifada etti.

AY, HAKEM VE GÖZLEMCİLERE 
BAŞARILAR DİLEDİ

Konya Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Remzi Ay, 
amatör futbol ailesinin tüm pay-
daşları adına, hakem ve gözlemci-
lere yeni sezonunda başarılar diledi. 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Birdal Öztürk, de yeni sezonun ha-
yırlı olmasını dileyerek hakemlere 
başarılar diledi.  Protokol konuş-
maları sonunda il hakemliğine terfi 
eden futbol hakemlerine kokartları 
takıldı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Konya Şubesi’nin, TFF 2024-2025 Futbol Sezonu açılış programı MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu’nda gerçekleşti. Protokol konuşmaları sonunda il hakemliğine terfi eden futbol hakemlerine kokartları takıldı. 

Rıdvan Top Mustafa Aydın Remzi Ay Birdal Öztürk 

Konyalı hakemler sezonu actı
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Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Masa Tenisi Takımı Milli Sporcusu 
Ali Enes Seren, Afyonkarahisar’da 
düzenlenen Küçükler En İyiler Seç-
me Türkiye Şampiyonasında birin-
cilik kürsüsüne çıkmayı başardı. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Selçuklu Spor Okulla-
rından yetişerek önemli başarılara 
imza atan Ali Enes Seren’i X sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklama 
ile kutladı. Pekyatırmacı, “Türkiye 
Şampiyonu olarak bizleri bir kez 
daha gururlandıran Ali Enes’i teb-
rik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum.” İfadelerine yer verdi. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü de 
Ali Enes Seren’in başarısını Resmi 
X Hesabından şu ifadelerle duyurdu, 
“Ali Enes Seren Türkiye Şampiyonu.  
Selçuklu Belediyespor Kulübü Masa 
Tenisi Takımı Milli Sporcusu Ali 
Enes Seren, Afyon’da düzenlenen 

Küçükler En İyiler Seçme Türkiye 
Şampiyonasında birincilik kürsüsü-

ne çıkmayı başardı. Spor Okulları-
mızdan yetişerek önemli başarılara 

imza atan sporcumuzu tebrik ediyo-
ruz.”  n MUHAMED ESAD ÇAĞLA

Ali Enes Seren Türkiye sampiyonu

TÜMOSAN Konyaspor’un gelecek 
vadeden genç oyuncularından Deniz 
Ertaş ve Ahmet Karademir, U20 Millî 
Takımı'nın aday kadrosunda yer aldı. 
U20 Millî Takımı'nın 10 Ekim Per-
şembe günü İstanbul'da Portekiz ve 
15 Ekim Salı günü Lomza'da Polonya 
ile oynayacağı U20 Elit Lig maçlarının 
aday kadrosu açıklandı. Aday kadro-
ya davet edilen oyuncular, 6 Ekim 
Pazar günü saat 18.00'de İstanbul 
Kavacık Park Inn by Radisson Ho-
tel'de toplanacak. Konyaspor oyuncu-
larından kaleci Deniz Ertaş ve Ahmet 
Karademir U20 Millî Takımı'nın aday 
kadrosunda yer aldı. U20 Millî Takı-
mı'nın Portekiz ve Polonya maçları 
için belirlenen aday kadro şu şekilde:

Kaleciler: Serhat Öztaşdelen (Al-
tınordu), Deniz Ertaş (TÜMOSAN Kon-
yaspor), Mert Furkan Bayram (Coren-
don Alanyaspor)

Defans: Efe Arda Koyuncu (Şan-
lıurfaspor), Ali Şahin Yılmaz (Trab-
zonspor A.Ş.), Efe Sarıkaya (Grenoble 
Foot 38), Emirhan Başyiğit (Net Global 
Sivasspor), Batuhan Yavuz (MSV Du-
isburg), Yiğit Fidan (Fatih Karagümrük 
A.Ş.), Furkan Demir (TSV Hartberg), 
Umut Erdem (Manisa Futbol Kulübü), 
Berkay Yılmaz (1. FC Nürnberg)

Orta Saha: Yusuf Sertkaya (Sipay 
Bodrum FK), Burak Gültekin (Altınor-
du), Baran Ali Gezek (Bellona Kayse-
rispor), Emir Bars (PSV Eindhoven), 
Eren Öztürk (VSG Altglienicke), Furkan 
Yöntem (Altınordu), Mehmet Eray Öz-
bek (Bellona Kayserispor), Arda Süne 
(1. FC Köln), Ahmet Karademir (Ispar-
ta 32 Spor), Sami Satılmış (Altınordu)

Forvet: Abdul Halim Eroğlu (TSG 
Balingen), Engin Poyraz Efe Yıldırım 
(Trabzonspor A.Ş.), İlkan Sever (Altı-
nordu), Fırat Alpsoy (1. FC Düren).  
n SPOR SERVİSİ

Nalçacılılar dostluk 
yemeğinde buluştu

Üniversiteli Nalçacılılar taraf-
tar oluşumu sporun barış ve fair 
play olduğunu vurgulamak adına 
her yıl düzenli olarak gerçekleştir-
dikleri dostluk yemeğini bu sene 
de gerçekleştirdi. Düzenlenen 
programa Nalçacılılar Taraftarlar 
Derneği Başkanı İbrahim Apalı, 
Nalçacılılar Taraftar Grubunun 
tüm tayfalardan sorumlu yöne-

ticisi Rıdvan Türkel, TÜMOSAN 
Konyaspor Taraftar Sorumlusu 
İsa Gürler ile Konya GFB, 1907 
Ünifeb, UltrAslan Selçuk, Çarşı 
Konya, Üni Eses ve Üni Gurbetçi 
Gençler katıldı.  Programda birlik 
ve beraberlik mesajları verildi. 
Program günün anısına hatıra fo-
toğrafı çektirdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

2 genc oyuncuya 
milli görev 

Konyaspor’da

TFF 3. Lig’de 5. hafta karşılaşmasında Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor evinde Güneş Holding Çankaya FK’ı 
ağırladı.  1922 Konyaspor sahasında karşılaştığı Çankaya Spor Kulübü'ne 2-1'lik skorla mağlup oldu. 

Uzatmalarda yıkıldı
TFF 3. Lig’de 5. hafta karşı-

laşmasında Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor evinde Güneş Hol-
ding Çankaya FK’ı ağırladı.  Yav-
ru Kartallarda kötü gidişat bu 
maçta da sürdü. Güneş Holding Çan-
kaya FK ilk yarısını 1-0 üstün tamam-
ladı. Yeşil-beyazlılar Berkay Yılmaz’ın 
53. dakikada attığı golle skoru 1-1'e 
getirdi. Karşılaşmanın uzatma daki-
kalarında Ankara ekibi Salih’in attığı 
golle öne geçti maçı 2-1 kazanarak 3 
puanı hanesine yazdırdı. 5 puanda ka-
lan Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 13 
Ekim’de deplasmanda Alanya 1221 
Futbol Spor Kulübü ile karşılaşacak.

Hakemler: Burak Doğru, Nesim 
Karenfil, Fatih Yüzbaşı

1922 Konyaspor: Ramazan Hak-
lı, Şeyhmus Aksu, Yusuf Kılıç (Ata 
Karababa dk. 36), Kadir Doğukan, 
Oğuzhan Yılmaz, Mehmet Deveci, 
Kaan Satıoğlu, Kadir Taşoğlu (Tuğrul 
Başkan (dk. 46), Berkay Sezer (Mu-
hammed Sak dk. 67), Ömer Doğru 
(Ahmet Özder dk. 67), Samet Dağlı 

(Emirhan Subaş dk. 80)
Çankaya SK: Kaan Çinkaya, Hü-

seyin Güngör, Burak Büyükkaya, 
Metehan Mertöz (Polat Abay dk. 71), 
Can Demir Aktav, Mete Han Genç, İb-
rahim Pekşen, Osman Eseller (Aykut 
Çeviker dk. 46), Emirhan Korkmaz 
(Salih Baştunçoğlu dk. 61), Alaatin 
Mumci (İsmail Kara dk. 71), Sinan 
Akaydin (Atakan Güner dk. 85)

Goller: Sinan Akaydin (dk. 
44), Salih Baştunçoğlu (dk. 
90+1) (Çankaya SK), Berkay 
Sezer (dk. 53)

Sarı kartlar: Şeyhmuş Aksu, Ata 
Karababa, Oğuzhan Yılmaz, Ahmet 
Özder (1922 Konyaspor), Osman 
Eseller, Demir Aktav (Çankaya SK)   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig’de 8. Haftası'nda Eyüpspor’u konuk etti. Maç ikinci yarıda atılan gollerle 
temsilcimiz Konyaspor'un 2-1'lik üstünlüğüyle sona erdi. Konyaspor, bu sezon iç sahadaki ilk galibiyetini elde etti

Aleksic’le hasret sona erdi

RR
PPSS

Albayrak 3 puanı taraftarlara hediye etti Eyüpspor’da mağlubiyet üzüntüsü

Trendyol Süper Lig’de 8. haf-
ta mücadelesinde TÜMOSAN 
Konyaspor, Eyüpspor’u konuk 
etti. İlk yarıda gol sesi çıkmayan 
maçın ikinci yarısında 3 gol gel-
di. Maç Temsilcimiz TÜMOSAN 
Konyaspor'un 2-1'lik üstünlüğüy-
le sona erdi.  İkinci yarının 65. 
dakikasında Eyüpsporlu futbolcu 
fileleri havalandırarak maçın ilk 
golünü attı. 72. Dakikada TÜMO-
SAN Konyaspor Yusuf Erdoğan'la 
beraberliği yakaladı. Temsilcimiz 
TÜMOSAN Konyaspor uzatmalar-
da Daniel Aleksic'le ikinci golü bul-
du. Maç 2-1'lik skorla sona erdi. 
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Di-
rektörü Ali Çamdalı penaltı bekle-
nen pozisyonuna itirazın ardından 
kırmızı kart gördü. 

DANİJEL ALEKSİC 
2. GOLÜNÜ ATTI

TÜMOSAN Konyaspor’un hü-
cum oyuncusu Danijel Aleksic, 
Eyüpspor mücadelesinde ligdeki 2. 
golünü attı. Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasında Konyaspor sahasında 
oynadığı Eyüpspor’u 2-1’lik skorla 
mağlup ederken, yeşil-beyazlıların 
90+7. dakikada 2. golünü sağ ka-
nattan Guülherme’nin kullandığı 
serbest vuruşta ceza alanı içeri-
sinde topa bekletmeden vuruşunu 
yapan Danijel Aleksic attı. 33 ya-
şındaki hücum oyuncusu böylece 
bu sezon Süper Lig’de Kasımpaşa 
mücadelesinin ardından 2. golünü 
kaydetti. Danijel Aleksic, mücade-
leye maçın 69. dakikasında Pedrin-
ho’nun yerine dahil oldu.

VALİ AKIN MAÇI 
TRİBÜNDEN TAKİP ETTİ

18 Eylül 2024 tarihli ve 
2024/321 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Atama Kararnamesi  ile Konya Va-
lisi olarak atanan Vali İbrahim Akın, 
TÜMOSAN Konyaspor'un kendi 
sahasında İkas Eyüpspor ile oyna-
dığı müsabakayı tribünden  Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk ile birlikte izledi. 

KONYASPOR’U ÜST ÜSTE 
2 DEPLASMAN MAÇI BEKLİYOR

Süper Lig’e 8. haftanın ardın-
dan milli maçlar nedeniyle ara 
verilecek. Konyaspor’u Eyüpspor 
maçının ardından üst üste iki dep-
lasman maçı bekliyor. Yeşil-beyaz-
lı takım 20 Ekim’de Beşiktaş, 27 
Ekim’de de Gaziantep FK ile karşı-
laşacak.

Maçtan dakikalar 
8. dakikada Guilherme'nin sol 

taraftan kullandığı serbest vuruşta 
ceza sahasında içerisinde bulunan 
Uğurcan'ın kafa vuruşunda top az 
farkla yandan dışarı çıktı.

19. dakikada Bazoer'ın pasın-
da topla buluşan Kramer'ın şutu 
kaleci Berke'de kaldı.

32. dakikada Saiz'in pasında 
ceza sahası içine hareketlenen Ah-

med Kutucu'nun vuruşunda kaleci 
Slowik meşin yuvarlağı kurtaradı.

37. dakikada Caner Erkin'in 
sol kanattan ortasında ceza saha-
sı içinde yer alan Bruno'nun kafa 
vuruşunda kaleci Slowik meşin yu-
varlağı çizgide tuttu.

45+5. dakikada Oğulcan'ın pa-
sında topla buluşan Keyta'nın vu-
ruşunda kaleci Berke topu kornere 
çeldi.

60. dakikada Caner Erkin'in 
pasında Saiz'in ceza yayının geri-
sinden vuruşunda meşin yuvarlak 
kaleci Slowik'te kaldı.

65. dakikada Melih Kabasa-
kal'ın pasında topla buluşan Ah-
med Kutucu'nun ceza yayı sağ 
çaprazdan kaleye gönderdiği şu-
tunda top ağlarla buluştu. 0-1

71. dakikada Umut Nayir'in 
pasında ceza alanı içerisinde topla 
buluşan Yusuf Erdoğan'ın sol çap-
razdan vuruşunda meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu. 1-1

81. dakikada Yusuf Erdoğan'ın 
ortasında Ruben Vezo'nun ters 
kafa vuruşunda kaleci Berke, topu 

üstten kornere çeldi.
90+6. dakikada Guilherme'nin 

sağ taraftan kullandığı serbest vu-
ruşta ceza alanı içeresinde Aleksi-
c'in bekletmeden vuruşunda top 
ağlarla buluştu. 2-1

Hakemler: Erkan Özdamar, 
Süleyman Özay, Bilal Gözen

Konyaspor: Slowik, Boranija-
sevic, Adil Demirbağ, Bazoer (Jev-
tovic dk. 86), Guilherme, Uğurcan 
Yazğılı, Oğulcan Ülgün (Yusuf Er-
doğan dk. 58), Keyta (Umut Nayir 
dk. 68), Melih İbrahimoğlu (Prip 
d.68), Pedrinho (Aleksic dk. 68), 
Kramer

Yedekler: Deniz Ertaş, Yasir 
Subaşı, Ndao, Ufuk Akyol, Damja-
novic

Teknik Direktör: Ali Çamdalı
Eyüpspor: Berke Özer, Leo Du-

bois (Ruben Vezo dk. 78), Robin 
Yalçın, Luccas Claro, Caner Erkin, 
Fredrik Midtsjö (Shelvey dk. 78), 
Melih Kabasakal, Ahmed Kutucu 
(Dorukhan Toköz dk. 90+3), Sa-
muel Saiz (Emre Akbaba dk. 74), 
Prince Ampem, Gianni Bruno 
(Chatzigiovanis dk. 74)

Yedekler: Birkan Tetik, Halil 
Akbunar, Sinan Gümüş, Taşkın İl-
ter, Tayfur Bingöl

Teknik Direktör: Arda Turan
Sarı kartlar: Melih İbrahimoğ-

lu, Boranijasevic, Bazoer, Aleksic 
(Konyaspor), Samuel Saiz, Fredrik 
Midtsjö (Eyüpspor)

Kırmızı kart: Ali Çamdalı (Tek-
nik Direktör) (dk. 89) (Konyaspor)

Goller: Ahmed Kutucu (dk. 
65) (Eyüpspor), Yusuf Erdoğan 
(dk. 71), Aleksic (dk. 90+6) (Kon-
yaspor) 
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TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Sorumlusu Fatih Serkan Albayrak, 
Eyüpspor’u 2-1’lik skorla mağlup 
ettikleri maçın ardından yaptığı 
açıklamada, “Oyuncularımızı tebrik 
ediyorum, sarf ettikleri emek üst se-
viyeydi" dedi. Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasında Konyaspor, sahasın-
da Eyüpspor’u 2-1’lik skorla mağ-
lup etti. Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Konyaspor Teknik Sorum-
lusu Fatih Serkan Albayrak, "Rakibi-
mizin nasıl oynayacağını biliyorduk. 
Onları daha analiz etmek için hafta 
başından Eyüpspor’un bütün karşı-
laşmalarını izledik. Bireysel oyuncu 

analizlerine artı olarak oyun felsefe-
lerini üzerine çalıştık. Bunun üzeri-
ne de hafta başından beri biz nasıl 
oynarız ve galibi gelebiliriz bunun 
planını yaptık. Tahmin ettiğimiz gibi 
oldu. Daha çok top Eyüpspor’day-

ken oyunu domine eden, bölgeler 
arası geçişleri bilinçli bir şekilde, 
boş oyuncuyu kolay bir şekilde ya-
pan bir takıma karşı oynadık. Fakat 
rakibin yapacağı hatalardan geçiş-
lerle birlikte öndeki hızlı ve çabuk 
oyuncular ile birlikte sonuca gitmek 
istedik. Maçtan önce de planımız 
aslında buydu. Maçın içerisinde ilk 
yarıda bazı geçişlerle pozisyonlar 
bulduk ama rakibi durdurmakta da 
zorlandık. İkinci yarıda yenik duru-
ma düştük ancak oyunumuzdan 
kopmadık. Oyuncularımızı tebrik 
ediyorum, sarf ettikleri emek üst 
seviyeydi" şeklinde konuştu.
n İHA

Eyüpspor, Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasında deplasmanda karşılaştığı 
Konyaspor’u 2-1’lik skorla mağlup oldu. 
Maç sonu basın toplantısında konuşan 
Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem 
Yavaş, "Kazanmak için hazırlandığımız, 
kazanmayı da hak edecek oyunu oyna-
dığımız, oyunun büyük bir bölümünde 
bir karşılaşma sonrası maalesef basit 
bir şekilde elimizdeki maçı Konyaspor’a 
verdik. Onun için gerçekten üzgünüz. 
Maçın ilk 70 dakikası hatta gol yediği-
miz 72. dakikada kadar oyunu kontrol 
eden, oyunu domine eden, oyunun 
ritmini, yönünü belirleyen bir Eyüpspor 
vardı. Bu ciddi bir deplasman oyunu, 
skoru da bulduk. Sonrasında maalesef 

çok basit ayağımızdaki topu rakibe ve-
rerek ki Konyaspor’un bize karşı sade-
ce kontrataklardan ve duran toplardan 
etkili olabileceğini biliyorduk. Maalesef 
bu basit hata sonrası kalemizde gol 
yedik. Ondan sonraki süreç tamamen 

bir fiziksel teknik veya taktik başlıklarla 
değerlendirilebilecek, tamamen işin psi-
kolojik tarafı ev sahibi takıma geçti skoru 
bulduktan sonra. 7-8 dakika tekrar üzeri-
mize gelmeye başladılar; ama burada da 
ciddi pozisyon vermeden bu süreci de 
iyi yönettiğimizi düşünüyorum. Sonrası 
tekrar oyunun kontrolünü ele aldık. Maçı 
berabere biteceğine üzüleceğimiz anlar-
da maalesef çok basit bize yakışmayan 
bir yerde, bir anda, duran toplarda çok 
etkili olan bir takıma karşı faul verdik. 
Onlar da bunu değerlendirdi ve kazan-
dılar. Üzgünüz, ama oyunumuzdan 
memnunuz. Sadece anları ve detayları 
hallettiğimiz zaman daha iyi olabileceğini 
düşünüyoruz" şeklinde konuştu.  n İHA
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Vali İbrahim Akın Eyüpspor karşılaşmasını tribünden takip etti.
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